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۱۲ سال مدت زمان 
خانه‌دار شدن؟

 کاهش قیمت مسکن
 در کشور

خط و نشان قایدی برای 
ستاره‌های بارسلونا

جهش طلا به سبک 
گربه مُرده!
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حسین فراهانی  
کارشناس 

چرا بورس حال و روز خوبی ندارد؟

بازار سهام به سبب نامعلوم بودن افق پیش روی مذاکرات احیای برجام 
در این روزها بسیار بلاتکلیف عمل کرده است.

بلاتکلیفی بازار سرمایه بهترین اصطلاحی است که این روزها می‌توان در 
رسانه‌ها، فعالان بازار و نوسان قیمت‌ها به وضوح مشاهده کرد. در خیلی از 
صنایع متوسط نمادهایی با پی‌به‌ای ۵ تا ۶ به وفور پیدا می‌شود. در گروه‌های 
بزرگتر نیز وضعیت به همین صورت است و بازار آماده رشد است‌. در حالی که 
این وضعیت برای رسیدن کلیت بازار به تعادل امیدوارکننده است و سهام‌های 
شرکت‌های کوچک بیشتر مورد اقبال قرار گرفته‌اند، اما مهمترین دلیل ریزش 
این روزهای بورس به کاهش قیمت دلار برمی‌گردد. احتمال ورود قیمت دلار 
به کانال پایین‌تر در صورت توافق وجود دارد و همین مساله سبب خروج 
پول از نمادهای صادرات محور درروزهای اخیر بوده است اما دلیل دیگر نقد 
کردن سرمایه تعدادی از سهامداران از بورس به علت ثبت‌نام در مرحله دوم 
سامانه جامع فروش خودور بوده است که اتفاقا آزاد شدن پول‌های بلوکه 
شده از ۲۴ خرداد، امکان برگشت این پول‌ها را دوباره به بورس با توجه به 
ارزنده‌تر بودن این بازار نسبت به سایر بازارها زیاد کرده است.در این شرایط، 
بازار سهام به سبب نامعلوم بودن افق پیش روی مذاکرات احیای برجام در 
این روزها بسیار بلاتکلیف عمل کرده است. این رویکرد بازار به آن معناست 
که در شرایط کنونی به سبب ابهام فعالان اقتصادی نسبت به آینده، بورس 
نیز رویکرد معینی درباره سرمایه‌گذاری حتی در کوتاه‌مدت ندارد. اما با توجه 
به اصلاح قیمت‌های بیشتر نمادها، به نظر شرایط به زودی برای برگشت 
بازار و زیاد شدن ارزش معاملات آماده خواهد بود.با این حال، هیچ چیز برای 
بازار بدتر از بلاتکلیفی و سردرگمی سرمایه.گذارانش نیست. در این وضعیت 
برخی از سیاست‌گذاران کلان با به راه انداختن موج‌های مصنوعی در بازار 
سعی در دادن شوک و رونق مقطعی آن دارند. صحبت‌های افراد مختلف 
در مورد اعداد شاخص، مقایسه با سال ۹۹ یا مواردی از این قبیل باعث بی 
اعتمادی سهامداران به بازار خواهد شد.اما بهترین استراتژی در این شرایط 
برای سهامداران چیست؟ استراتژی اولین کلمه‌ای است که هر شخص در 
بدو ورود به دنیای سرمایه‌گذاری و مدیریت باید بشنود و برای خود داشته 
باشد. سهامداران نباید با دارایی‌های خود احساسی و هیجانی رفتار نکنند، 
آن دسته از سهامدارانی که تمایل به ورود در بازار دارند، باید همه جوانب 
را قبل از ورود بررسی کنند و سپس در زمان و موقعیت مناسب وارد شوند 
و اگر دانش این کار را ندارند، از افراد و شرکت‌های متخصص کمک بگیرند 
و خودشان به طور مستقیم وارد بازار سرمایه نشوند.بهترین گزینه برای این 
افراد شرکت‌های سبدگردانی و صندوق‌های سرمایه.گذاری است اما در صورتی 
که خود اقدام به ورود به طور مستقیم به بازار کردند، باید با مدیریت ریسک 
بیشتر اشنا شوند. کلمه ریسک بیشتر افراد را به یاد خطر و ضرر می‌اندازد؛ اما 
ریسک، موقعیتی است که از ترکیب خطر و فرصت به دست می‌آید. مدیریت 
سرمایه و ریسک به صورت مدیریت حرفه‌ای انواع دارایی‌ها، چه دارایی‌های 
ملموس مانند مسکن و چه دارایی‌های ناملموس مثل سرقفلی و ارزش برند، 
برای تحقق اهداف سرمایه‌گذار تعریف می‌شود. استراتژی مناسب برای 
سرمایه‌گذاریِ هر فرد با دیگری متفاوت است. عواملی مثل میزان تحصیلات 
و سواد مالی، سن، میزان درآمد، میزان سرمایهی اولیه، ریسک‌پذیری و ... 

باعث پیدایش استراتژی‌های متفاوت سرمایه‌گذاری می‌شود.

در هر صورت همان‌طور که قبل از اسفند نظر خود را گفتم، سال ۱۴۰۲ 
سال بازار سرمایه و بورس است و به نظر پربازده‌ترین بازار برای سرمایه‌گذاران 

بازار، دستوری تنظیم نمی‌شودبازار، دستوری تنظیم نمی‌شود

عباس علی‌آبادی امشب در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: وزارت صمت در شرایط 
سختی به سر می‌برد و عده‌ای حواشی زیادی برای وزرا درست می‌کنند که این حواشی 
موجب می‌شود که کمتر به موضوعات اصلی بپردازند ولی ما تلاش می‌کنیم تا حواسمان 

را در وزارتخانه روی موضوعات اصلی جمع کنیم.
وزیر صمت افزود: شاید یکی از کارهایمان این باشد که با رصد مسائل در چارچوب 
اهداف کلان و اسناد بالادستی کشور با رعایت تعهد به مردم سعی کنیم که وزارتخانه 
را به سمت هدف‌های اصلی هدایت کنیم چون شرایط به اندازه کافی سخت است؛ من 
در این دوره تمام تلاشم را می‌کنم که وزارت صمت مؤثر باشد. یکی از اتفاقات بد این 
است که مدیران کارهای خوب زیادی انجام می‌دهند اما کار خوب آنها خیلی ارزان 

قیمت و کم ارزش است.
وی تاکید کرد: شاید مهم‌ترین کاری که در حوزه صنایع بتوان انجام داد بالا بردن 
کیفیت و رقابت پذیر کردن آن است و برای این کار باید به سمت صادرات حرکت 
کنیم؛ در واقع باید جامعه و بازاری که تعریف می‌کنیم بازار کیفی باشد بنابراین ما بر 

توسعه صادرات تاکید داریم.
علی آبادی با بیان اینکه توسعه صادرات نیازمند اقداماتی است، گفت: باید دیپلماسی 
اقتصادی را تقویت و بازارهای صادراتی را شناسایی کرد. لازم است زمینه‌ها را برای 
تجارت فراهم کنیم و باید استانداردهای کشورهای هدف را بشناسیم و خودمان را با 

آنها تطبیق دهیم.
وی اضافه کرد: من فکر می‌کنم در حوزه خودرو وقت آن رسیده که از خودروهای 

گذشته دست برداریم و به سمت خودروهای روز حرکت کنیم.

وزیر صمت افزود: برقی‌سازی پدیده آینده نیست بلکه پدیده روز است و حیف است 
که ما از این فرصت استثنایی استفاده نکنیم زیرا در این فرصت می‌توان خیلی مشکلات 
را حل کرد. الان اختلاف نظر بین کارشناسان در خصوص برقی بودن و غیر برقی بودن 

خودرو نیست بلکه اختلاف نظر در میزان ذخیره سازی انرژی است.
علی آبادی اظهار داشت: در صنعت خودرو باید در کجای صنعت قرار گیریم؟ آیا 
در نوآوری یا در بازار یا در قطعه سازی می‌توانیم بگوییم که چون ارزش افزوده قطعه 

سازی کم است به آنجا وارد نشویم؟ باید توجهمان به راهبرد و نوآوری و بازار باشد.
وزیر صمت گفت: باید بهترین قطعات را از بهترین جای دنیا که مزیت رقابتی دارد 
تهیه کنیم زیرا ما هستیم که ماشین را با طراحی و نوآوری مناسب خلق می‌کنیم و 

بازار را نگه می‌داریم.
علی آبادی تصریح کرد: خیلی‌ها تلاش می‌کنند ما را به سمت قطعه سازی هدایت 

کنند، این موضوع اما برای قطعات راهبردی درست است.
وی افزود: تولید و مصرف در جامعه زمانی به تعادل می‌رسد که واردات و صادرات 

ما تنظیم باشد و باید بتوان بازار را با عوامل خودش تنظیم کرد.
علی آبادی همچنین بر لزوم توسعه اکتشافات معدنی در کشور تاکید کرد و گفت: 
باید همه ظرفیت‌های دولتی و غیردولتی را در این زمینه بسیج کرد زیرا ثروت بسیار 

زیادی در بخش معدن نهفته و وجود دارد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان داشت: برای تأمین سرمایه‌های مورد نیاز توسعه 
کشور نباید منتظر خارج از کشور بود زیرا انتظاری محقق شدنی نیست و در این زمینه 

باید بتوانیم به‌ویژه از طریق سرمایه‌های خرد مردمی به تأمین سرمایه بپردازیم.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -       وزیر صمت با بیان اینکه باید خودروهای روز تولید کنیم، گفت: لازم است بهترین قطعات را از بهترین جای دنیا که مزیت 
رقابتی دارد، تهیه کنیم.

  

  

کلید خوردن فیلم جدید بهروز افخمی، خبری از جشنواره فیلم 
کوتاه و عرضه فیلم کمال تبریزی، زمان پخش »زخم کاری ۲«، 
خودگردان شدن تماشاخانه ایرانشهر، حمله به ساختمان قرن 
نوزدهمی، وضعیت بد خانه »زینت‌المُلک« و کشف روستای 
گمشده از اخبار فرهنگی هنری هجدهم مردادماه بود.خبری اعلام 
شد که فیلمبرداری تازه‌ترین اثر سینمایی بهروز افخمی همزمان 
با روز خبرنگار، با روایت یک خبرنگار از ساعات پایانی عمر شهید 
طیب حاج‌رضایی و ‌اسماعیل رضایی کلید خورد. فیلم سینمایی 
»صبح اعدام« تازه‌ترین اثر بهروز افخمی به تهیه‌کنندگی علی 

شیرمحمدی با پرداختی به قیام ١۵ خرداد سال ۱۳۴۲ است.
خبری از جشنواره فیلم کوتاه و عرضه فیلم کمال تبریزی 
در ادامه، آمار فیلم‌ها و اطلاعات بخش سینمای بین‌الملل 
چهلمین جشنواره فیلم کوتاه تهران اعلام و فیلم سینمایی »فرش 

باد« ساخته کمال تبریزی در شبکه نمایش خانگی عرضه شد.
زمان پخش »زخم کاری ۲« مشخص شد

همچنین تاریخ پخش فصل دوم از سریال »زخم کاری« 
مشخص شد؛ قسمت اول از فصل دوم سریال »زخم کاری« با 
عنوان »بازگشت« به کارگردانی محمدحسین مهدویان، جمعه 

۱۷ شهریور در فیلیمو پخش خواهد شد.
آثار ایرانی در جشنواره‌های بین‌المللی 

در ادامه، فیلم مستند »ایساتیس« به کارگردانی علیرضا دهقان 
توانست جایزه دوم بخش اکولوژی را از نهمین جشنواره سبز 
مونته‌نگرو دریافت کند  و هجدهمین جشنواره فیلم مستند 
یاماگاتا که از معتبرترین جشنواره‌های سینمای مستند در 
آسیاست، آثار سه سینماگر ایرانی را در برنامه نمایش خود 
قرار داد.و این‌که فیلم کوتاه »تایتانیک: نسخه مناسب برای 
خانواده‌های ایرانی« به نویسندگی و کارگردانی فرنوش صمدی، 

در بخش مسابقه فیلم‌های کوتاه جشنواره تورنتو پذیرفته شد.
فیلم‌های مهم سال به جشنواره نیویورک دعوت شدند

افزون بر این‌ها، شصت و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم 
»نیویورک« فهرست فیلم‌های بخش اصلی را با حضور آثار مهم 

سال سینمای جهان اعلام کرد.
تماشاخانه ایرانشهر خودگردان می‌شود

در ادامه، مدیر تماشاخانه ایرانشهر با ارائه گزارشی از عملکرد 
یک سال گذشته این تماشاخانه، از خودگردان شدن این مکان 

هنری خبر داد.
سالار عقیلی و رضا یزدانی برای »پدر گواردیولا« 

خواندند
ضمن این‌که آلبوم »پدر گواردیولا« با حضور خوانندگانی مانند 
سالار عقیلی، رضا یزدانی، آرش و مسیح عدل‌پرور و... به صورت 

یک آلبوم گروهی روانه بازار موسیقی کشور خواهد شد. 

هیئت رئیسه اتاق اصناف تهران انتقادات خود را به سامانه نوین اصناف مطرح کردند که صدور جواز 
بدون دریافت مستندات، اضافه نشدن گزینه ابطال یا تعلیق جواز کسب برای اتحادیه‌ها و رعایت 
نشدن قانون نظام صنفی در این روند از جمله این انتقادات است.محمدرضا فرجی در مراسم دیدار 
اعضای هیئت مدیره اتاق اصناف تهران با خبرنگاران، اظهار کرد: در سامانه نوین اصناف یک اشتباه 
استراتژیک اتفاق افتاده که امیدواریم سهوی بوده باشد. بر این اساس در حال حاضر بدون دریافت 
مستندات جواز کسب و فقط با احراز کد ملی، عکس و سند ملکی، صادر می‌شود.وی افزود: ما در 

حال نامه‌نگاری با وزارت اقتصاد در این رابطه هستیم. به نظر می‌رسد این روند به سمت و سوی خطر 
آفرینی برای جامعه پیش می‌رود. با این روند جدید ممکن است در یک هفته به اندازه کل مدتی که 
نوین اصناف فعال بوده، مجوز صادر شود، در حالی که صحت برخی از این اطلاعات مشخص نیست و 
بعدا هم اتحادیه‌ها باید به مشکلات رسیدگی کنند.فرجی با بیان اینکه علی‌رغم وعده‌ها، هنوز گزینه 
ابطال یا تعلیق جواز کسب برای اتحادیه‌ها اضافه نشده، گفت: برآورد می‌شود اگر این روال تا هفته 

آینده ادامه پیدا کند، به اندازه سه ماه اخیر جواز صادر شود.

از بازگشت » زخم کاری« 
تا کشف یک روستا

انتقادات اصناف به سامانه نوین اصناف
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/05/21

شماره : 1719

۱۲ سال مدت زمان خانه‌دار شدن؟

    به منظور تسهیل 
مهاجرت معکوس مردم 
شرط ۵ سال سکونت را 

حذف کردیم و اگر کسی 
بخواهد از تهران در یکی 

از شهرها با تراکم زیر 
۶۰ نفر در هکتار زمین 

دریافت کند. 

سعیده محمد  -   ایده روز |    دولت و مجلس قصد دارند مدت زمان خانه‌دار شدن هر ایرانی را تا پایان برنامه هفتم توسعه 
به ۱۲ سال کاهش دهند؛ تولید سالیانه یک میلیون واحد مسکونی، گسترش افقی شهرهای کوچک، ساخت سالیانه ۳۰۰ هزار 

خانه برای دهک‌های حمایتی و نوسازی سالیانه ۱۰۰ هزار مسکن از جمله اهداف دولت و مجلس محسوب می‌شود.

ده
چکی

  املاک کشور، اسیران مشاوران ملکی شده است
نایب‌رئیس اتحادیه مشاوران املاک گفت: حدود ١٨۵ هزار مشاور املاک 
مجاز فعال هستند؛ اگر این عدد را به جمعیت کل کشور تقسیم کنیم، به ازای 
هر ۴۴٠ نفر یک مشاور املاک وجود دارد، حال اینکه مگر هر ۴۴٠نفر نیاز به 

معامله مسکن دارند؟
داود بیگی‌نژاد، نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک با اشاره به ضرورت 
ساماندهی بازار مسکن و کنترل مشاور املاک گفت: تنها در منطقه تهران و 
منطقه شمیرانات حدود ١٢ هزار واحد صنفی مشاور دارای پروانه کسب فعال 
هستند و با احتساب فعالیت افراد بدون جواز در این حوزه به طور قطع حداقل 
باید ٢٠ الی ٣٠ درصد به این عدد اضافه کنیم. بنابراین کنترل این تعداد مشاور 

املاک غیر قابل انجام است. 
وی تاکید کرد: اگر به صورت میانگین در هر یک از این واحد‌های صنفی ۵ نفر 
هم مشغول به کار باشند تنها در ٢٠ منطقه تهران همراه با شمیرانات ۶٠ هزار نفر 
در این مشاوران املاک فعال هستند و این افراد باید در سطح شهر برای خود کار 
ایجاد کنند، در این شرایط به طور قطع بازار مسکن دچار خلل می‌شود چراکه 
احتمال دارد عده‌ای از این افراد به ویژه کسانی که فاقد پروانه هستند به صورت 
سیستمی و پارتیزانی وارد محلات می‌شوند و قیمت محلات را تغییر می‌دهند. 

باید دید شهر تهران به این تعداد مشاور املاک نیاز دارد؟ 
نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه حدود ١٨۵ هزار مشاور 
املاک دارای پروانه کسب و مجاز در سطح کشور فعال هستند ، گفت: 
 اگر این عدد را به جمعیت کل کشور تقسیم کنیم به عبارتی به ازای

 هر ۴۴٠ نفر یک مشاور املاک وجود دارد، حال اینکه مگر هر ۴۴٠نفر نیاز به 
معامله مسکن دارند؟ در واقع در ارتباط با مشاوران املاک یک فاجعه در حال 

رخ دادن است. 
بیگی‌نژاد ادامه داد : یک بستر رها برای فعالیت مشاوران املاک ایجاد شده و 
می‌خواهیم افرادی در این بستر رها فعالیت می‌کنند، تابع قانون هم باشند و 

تنها راهکار اجرای این اقدام این است که ورودی‌های این شغل کنترل شود. 
وی درباره ارتقای سواد و مدرک تحصیلی مشاوران املاک از سیکل به دیپلم 
اظهارداشت: حداقل سواد برای مشاوران املاک در حال حاضر دیپلم است 
و قبل از آن تابع از قانون نظام صنفی سواد خواندن و نوشتن برای این افراد 

کفایت می‌کرد.
نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه اگر می‌خواهیم بازار مسکن 
را ساماندهی کنیم باید به افرادی اجازه ورود به این شغل بدهیم که یک مسیر 
صحیحی را طی کرده باشند، گفت: در حال حاضر اسیر یک تعداد مشاوران 
املاک هستیم که تعداد عمده آنها مشاوران املاک غیر مجاز هستند و البته 
در مشاوران املاک مجاز هم از این افراد وجود دارد به صورت سازمان یافته در 

حال تخلف هستند. 

   جزئیاتی از سفر به عراق برای تقویت زیرساخت‌های ارتباطی 
اربعین

با توجه به نزدیک بودن ایام اربعین و سفر زوار ایرانی به عراق، اخیرا مسوولان 
حوزه ارتباطات ایران سفری سه روزه به این کشور برای بررسی و تقویت 

زیرساخت‌های ارتباطی در اربعین و ارائه سرویس بهتر و باکیفیت داشتند.
 با نزدیک شدن به ایام اربعین تلاش برای تسهیل سفر زائران در صدر برنامه‌های 
مسئولان از جمله وزارت ارتباطات قرار گرفته است. به طور مثال در دو هفته 
اخیر جلسات متعددی با وزارت ارتباطات کشور عراق جهت همکاری در این 
زمینه انجام شده است.درباره ارائه بسته‌های رومینگ به زوار ایرانی، طبق گفته 
مسوولان با توجه به اینکه رومینگ در عراق و ایران خصوصی است، وزارت 
ارتباطات در تلاش است از ابزارهایی که در اختیار وزارت ارتباطات هر دو کشور 
وجود دارد، استفاده کنند و بتوانند بسته‌های بهتری برای رومینگ از عراق به 

کشور جمهوری اسلامی ایران تعریف کنند.
از سوی دیگر وزارت ارتباطات عراق قرار است در طول مسیر پیاده‌روی نقاطی را 
روی وای فای، رایگان در اختیار زوار قرار دهد. مجموعه‌ای از این اقدامات در نظر 
گرفته‌ شده که در آینده نزدیک به زائرین اعلام خواهد شد. در همین رابطه امیر 
محمدزاده لاجوردی - جانشین وزیر ارتباطات و رئیس سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویی، سفری به عراق در راستای تقویت زیرساخت های ارتباطی 

در اربعین با مقامات عراقی داشتند.
وی به تازگی اعلام کرده در سفر به عراق، مذاکرات فشرده‌ای با مجموعه‌های 
مختلف عراقی از جمله وزیر ارتباطات عراق و همچنین رئیس رگولاتوری این 
کشور داشتیم، در مدت سه روز حدود ۳۰ ساعت مذاکره خواهیم داشت، تمام 
تلاشمان ارائه سرویس ارتباطی با کیفیت و قیمت مناسب در ایام اربعین به 

زوار ایرانی است.
لاجوردی همچنین اعلام کرد که در بغداد و با اینترنت اتصال خوبی با یک پیام 
رسان ایرانی داشته است. البته جا دارد که خیلی بهتر هم شود. زیرا در خواست 
از مسیر  اینترنت بین‌الملل و عراق- اروپا- ایران به ایتا میرسد، چه با رومینگ 
و یا غیر رومینگ حدود  ۲۰۰ میلی‌ثانیه تاخیر دارد؛  به امیدخدا میشود با 

روش‌هایی تا زیر ۵۰ میلی‌ثانیه RTT را کاهش داد.
اخیرا از سوی وزیر ارتباطات اعلام شده است که براساس توافق با پلیس برای 

تعویض گذرنامه اربعین دیگر نیاز به مراجعه حضوری نیست. 

  ۷۰۰۰ اتوبوس و ۲۰۰۰ پرواز، در خدمت زائران اربعین
به گفته وزیر راه و شهرسازی، در ناوگان اتوبوسرانی داخلی حدود ۷۰۰۰ 
اتوبوس، در حوزه هوایی حدود ۲۰۰۰ پرواز و در حوزه ریلی حدود ۶۰۰ هزار 
بلیت رفت و برگشت برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین تدارک دیده شده 

است.
 بازه زمانی اربعین امسال، از ۲۷ مردادماه تا ۲۰ شهریور در نظر گرفته شده است. 
در این بازه زمانی از شقوق مختلف حمل‌ونقلی اعم از جاده‌ای، ریلی و هوایی 

برای جابه‌جایی مسافران استفاده می‌شود.
مهرداد بذرپاش -وزیر راه و شهرسازی- به‌تازگی با تاکید بر ارتقای سطح کیفی 
و کمی خدمات‌رسانی به زائران اربعین، گفت: اعزام مسافران اربعین از دو هفته 
آینده آغاز می‌شود. با وجود آنکه عملیات انتقال مسافران و زائران مصادف با فصل 
گرم سال است با این حال هم سطوح کیفیت خدمات و هم کمیت سفرهای 

اربعین رشد قابل ملاحظه‌ای داشته است.
وی تجهیز مناسب چهار پایانه اصلی مهران، شلمچه، چذابه و خسروی را از 
ویژگی‌های سفرهای اربعین امسال عنوان کرد و گفت: زیرساخت‌های خوبی 
در چهار پایانه مرزی اربعین نسبت به سال گذشته تدارک دیده شده است که 
بخشی از آنها شامل نوسازی تجهیزات، تعبیه وسایل سرمایشی و آماده‌سازی 
پارکینگ‌هاست. در پایانه برکت مهران یکی از بزرگترین پارکینگ‌های 
خودروی عمومی آسفالت انجام شده و از جهت وسعت نیز افزایش قابل 

ملاحظه‌ای یافته است.
به گفته وزیر راه و شهرسازی، در ناوگان اتوبوسرانی داخلی حدود 
۷۰۰۰ اتوبوس در خدمت اعزام زائران برنامه‌ریزی شده است. در 
 حوزه هوایی حدود ۲۰۰۰ پرواز در فاصله ۲۵ روز تدارک دیده شده که 
قابلیت افزایش دارد. در حوزه ریلی حدود ۶۰۰ هزار بلیت رفت و برگشت 
امکان‌سنجی شده است که زائران را به مقصد خرمشهر، اهواز، آبادان منتقل 
می‌کند. همچنین یک ریل‌باس از خرمشهر به‌صورت رایگان تا مرز شلمچه برای 

زائران در نظر گرفته شده است‌.

 دولت سیزدهم و مجلس شورای اسلامی به طور همزمان برای ساماندهی بازار مسکن تلاش می‌کنند. 
مدیریت شهری با توجه به نوسانات قیمت مسکن، مدت زمان خانه‌دار شدن برای هر ایرانی را حدود 
۷۰ سال عنوان کرده است. در این شرایط قوای مقننه و مجریه قصد دارند در قالب برنامه هفتم توسعه 

این زمان را به ۱۲ سال کاهش دهند.
سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه در نشست خبری گفته است: دسترسی به مسکن 
در پایان برنامه برای هر ایرانی به طور متوسط ۱۲ سال در نظر گرفته شد که در واقع، واقعی‌سازی 
پیشنهاد دولت در این رابطه بود. همچنین در پایان برنامه باید ۱۵ درصد ساخت مسکن به صورت 
صنعتی انجام شود و سالانه ۳۰۰ هزار مسکن حمایتی، ۲۰۰ هزار مسکن روستایی و ۱۰۰ هزار مسکن 
در بافت فرسوده و ۴۰۰ هزار انواع مسکنی که در مجموع سالانه یک میلیون واحد مسکونی در برنامه 

هفتم پیش بینی شده است.
محسن زنگنه، یکی دیگر از مصوبات را تغییر راهبرد کشور در حوزه مسکن دانست و گفت: موضوع 

وزیر راه و شهرسازی با بیان این که طبق آمار بانک مرکزی و مرکز آمار، 
قیمت مسکن در کشور کاهشی شده است از پلمب بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ 

واحد مشاوره املاک متخلف و بدون مجوز خبر داد.
 »مهرداد بذرپاش« با اشاره به جایگاه مسکن در قانون اساسی کشور، با 
تاکید بر رویکرد مردمی سازی در حوزه مسکن گفت: از ابزارهای مختلفی 
برای کنترل بازار اجاره استفاده شده و از آنجایی که بخش مسکن تعرفه و 

قیمت‌گذاری خاصی ندارد، این مسیر با چالش‌های زیادی همراه است‌.
وزیر راه و شهرسازی بیان داشت: پیش از این قانونی برای قیمتگذاری در 
این بخش نداشتیم، اما با مجلس در حال تنظیم یک قانون برای ساماندهی 

بازار قیمت مسکن هستیم.
بذرپاش با اشاره به انجام بیش از ۳۰ هزار بازرسی از مشاوران املاک در 
سطح کشور، از پلمب بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ واحد مشاوره املاک متخلف و 

بدون مجوز خبر داد.
وی بر لزوم افزایش نظارت توسط نهادهای نظارتی مثل قوه قضاییه و 
همچنین قانونگذاری توسط قوه مقننه برای کنترل اجاره بها تاکید کرد و 
درباره شناسایی خانه‌های خالی، گفت: وزارت راه و شهرسازی با همکاری 
سازمان امور مالیاتی ساختاری برای شناسایی خانه‌های خالی تنظیم می‌کند 

که همکاری شهرداری‌ها و وزارت نیرو را نیز می‌طلبد.
وی ادامه داد: شناسایی و معرفی خانه‌های خالی باعث شده شهرهایی مثل 
پرند، پردیس، هشتگرد، بهارستان، گلبهار و صدرا کاهش قیمت را تجربه کنند.

وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: طبق آمار بانک مرکزی و مرکز آمار، قیمت 
مسکن در کشور کاهشی شده است.

بذرپاش، ساخت مسکن در بافت‌های فرسوده را در اولویت برشمرد و گفت: 

این مناطق به دلیل داشتن خدمات شهری و روبنایی، هزینه ساخت پایین‌تری 
داشته و آسیب‌های شهرهای جدید از جمله مسائل هویتی را ندارند.

وی همچنین از هدفگذاری نوسازی ۱۵۰ هزار واحد در بافت فرسوده 
در مدت یک سال خبر داد و اظهار داشت: مشوق‌های مالی برای نوسازی 
واحدهای مستقر در بافت فرسوده در نظر گرفته شده و بسته ۱۹ بندی از 
جمله آن‌هاست که اجرای آن باعث رشد قابل توجه ساخت و ساز در بافت 

فرسوده در کل کشور شده است.
وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه تلاش شده تا نرخ سود تسهیلات 
بانکی برای نهضت ملی مسکن از ۲۳ درصد به ۱۸ درصد کاهش یابد، گفت: 
در شورای پول و اعتبار میزان تسهیلات مسکن را از ۳۵۰ میلیون به ۵۵۰ 

میلیون تومان افزایش دادیم.
بذرپاش با اشاره به اینکه با همکاری شورای پول و اعتبار وام اجاره مسکن 
را ۲.۵ برابر و وام خرید را به ۲ برابر افزایش دادیم، به الحاق زمین برای 

اجرای طرح نهضت ملی مسکن اشاره کرد و بیان داشت: به دنبال تکمیل 
و تحویل واحدهای مسکن مهر و تامین مالی مشارکتی با مردم در نهضت 

ملی مسکن هستیم.

  هزینه ۵۰ همتی نگهداشت سالیانه جاده‌ها
وی در ادامه به موضوع کریدورهای حمل‌ونقلی کشور و لزوم تکمیل آن‌ها 
اشاره کرد و گفت: برای تامین منابع مورد نیاز این کریدورها از روش تهاتر 

نفت استفاده خواهیم کرد.
بذرپاش با بیان وجود ۲۹۰ هزار کیلومتر راه اصلی و فرعی روستایی در 

کشور افزود: هزینه نگهداشت سالیانه جاده‌ها ۵۰ هزار میلیارد تومان است.
وی از نهایی شدن قرارداد با روسیه برای تکمیل کریدور ریلی رشت- آستارا 
خبر داد و خاطرنشان کرد: زمین راه‌آهن شلمچه- بصره نیز تحویل گرفته 

شده است.

 تحقق سکونت پذیری سواحل با ساخت ۲۷ شهر ساحلی
این عضو کابینه دولت سیزدهم همچنین به نوار ساحلی شرقی- غربی از 
شلمچه تا پاکستان به طول یک هزار و ۸۵۰ کیلومتر اشاره کرد و گفت: ۲۷ 
شهر جدید ساحلی را ایجاد خواهیم کرد و به دنبال سکونت پذیری سواحل 
هستیم.وی خاطرنشان کرد: در راستای اقتصاد دریا محور ۲ میلیارد دلار 

سرمایه‌گذار خارجی جذب شده است.
وزیر راه و شهرسازی در پایان از طرح توسعه فرودگاه امام خمینی)ره( با 
همکاری سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی به ارزش ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون 

دلار خبر داد.

کاهش قیمت مسکن در کشور

گسترش ساخت مسکن افقی به جای ساخت عمودی است. در همین راستا وزارت راه و 
شهرسازی را مکلف کردیم در راستای اضافه شدن حداقل ۰.۲ درصد سرزمین به ظرفیت 
سکونتگاه های کشور با تراکم حداکثر ۶۰ نفر در هکتار با اولویت ایجاد مسکن معیشت محور 
در روستاها و شهرهای کوچک و میانی و مناطق مرزی اقدام کند و عملا تهران و تعدادی از 
کلانشهرها شامل این مورد نخواهند شد و با این سیاست ما به دنبال این هستیم که به جای 
مرتفع سازی و توسعه عمودی، به سمت توسعه افقی حرکت کنیم تا بخش هایی از ایران که 

از نعمت زمین های قابل سکونت برخوردار است، مورد استفاده قرار بگیرند.

 حذف شرط سکونت پنج ساله در برنامه‌های عرضه مسکن دولتی
زنگنه تصریح کرد: به منظور تسهیل مهاجرت معکوس مردم شرط ۵ سال سکونت را حذف 
کردیم و اگر کسی بخواهد از تهران در یکی از شهرها با تراکم زیر ۶۰ نفر در هکتار زمین دریافت 
کند، مشمول ۵ سال سکونت در آن شهر هم نشود. همچنین تسهیلات برای زوج های جوان 
و تکالیفی برای ستاد کل نیروهای مسلح داشتیم که مقرر شد تا وزارت راه برای تامین زمین 
جهت احداث ۱۰ هزار واحد و نسبت به تغییر کاربری آن اقدام کند تا بتوانیم در طول برنامه 
مشکل مسکن نیروهای نظامی  را حل کنیم. وزارت راه همچنین مکلف شد زمین مورد نیاز 
فراجا و نیروی انتظامی را برای ساخت مسکن کارکنان این نیرو فراهم کند. در حوزه مسکن 
به دنبال توسعه افقی و عملیاتی نمودن قانون جهش تولید مسکن هستیم و خلأهای موجود 

در قانون در این برنامه مورد تاکید قرار گرفته اند.

 تامین زمین برای حدود ۱.۸ میلیون واحد مسکونی
از طرف دیگر دولت در حال حاضر طرح نهضت ملی مسکن با هدف ساخت چهار میلیون 
واحد مسکونی طی چهار سال را اجرا می‌کند. طبق آخرین آمار تاکنون برای یک میلیون و ۷۸۵ 
هزار واحد زمین تامین شده است. در بخش ساخت نیز ۴۴۳ هزار واحد دارای قرارداد با سازنده، 

۳۲۶ هزار واحد دارای پروانه ساختمانی و ۱۸۲ هزار واحد در مرحله اتمام فونداسیون است.
همچنین سایر نهادها و ارگانهای مرتبط با بخش مسکن ماموریتهای خود را در قالب تامین 
مسکن دنبال می‌کنند. در این بخش نیز بنیاد مسکن برنامه‌ریزی کرده تا سال ۱۴۱۰ نوسازی 
تمام خانه‌های روستایی را جشن بگیرد. در حال حاضر ۵۴ درصد واحدهای روستایی مقاوم‌سازی 
شده است. پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی ساخت با نرخ سود ۵ درصد و سنددار کردن 
تمامی خانه‌های روستایی تا پایان برنامه هفتم توسعه از دیگر برنامه‌های بنیاد محسوب می‌شود.

برای کنترل بازار مسکن و اجاره بها نیز مجلس شورای اسلامی لایحه‌ای را در دست بررسی 
دارد که در حال حاضر با ایراداتی از سوی شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام 

مواجه شده و پس از رفع ایرادات به تصویب می‌رسد.
دولت هم از ۱۵ اردیبهشت امسال در قالب طرح ساماندهی بازار مسکن، موضوعاتی ساماندهی 
مشاوران املاک، شناسایی خانه‌های خالی برای اعمال مالیات و وامهای اجاره بها و تعمیرات 
مسکن را پیگیری می‌کند. تا کنون ۱۹۱۰ بنگاه املاک غیرمجاز در کشور شناسایی و پلمب 
شده است. برای بنگاههای متخلف معرفی شده به تعزیرات حکومتی نیز حدود ۱۳۵ میلیارد 

تومان جریمه صادر شده است.
مجموع عوامل فوق در کنار موضوع کاهش نرخ ارز و ثبات بازارهای موازی به ثبات بازار 
مسکن و در مواردی ریزش قیمت ها منجر شده است. طبق بررسی های میدانی در ۲.۵ ماه 

گذشته قیمت های پیشنهادی مسکن در تهران بین ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش یافته است.

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه 3
 برابر رای شماره140260310457001193 مورخه 1402/4/19  که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای سید پرویز محمدی ساداتی
 فرزند سید علی به شماره ملی 5769577886 بشماره پرونده 564-1401 نسبت به ششدانگ  عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 125 )یکصد و بیست و پنج( متر مربع قسمتی از پلاک شماره 143 اصلی واقع
 در بخش 3 ثبت ساری خریداری از وراث آقای رستم خانی و محمد ذلیکانی  محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته
 باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم

 .وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
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 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی لاریجان
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون  مذکور مستقر در واحد ثبتی لاریجان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض انان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به  شرح ذیل اگلی می گردد :  
املاک متقاضیان واقع در قریه امره پلاک اصلی ۳۳ بخش4 

149 فرعی از ۱۰۰ فرعی:  آقای سیاوش اکبری فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پلاک ۱۳۹ فرعی را دارد به مساحت 110/31  متر مربع خریداری بدون واسطه از وراث علی اکبری 
املاک متقاضیان واقع در قریه ازاب نوا پلاک اصلی ۱۰ بخش ۷ 

۱۳ فرعی از ۲ فرعی:  آقایان علی و حمید رستگاری فرزندان عیسی هر یک بنسبت 3 دانگ مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51615/66 متر  مربع خریداری بدون واسطه از آقای عیسی رستگاری 
14 فرعی  از ۲ فرعی:  آقای اسماعیل رستگاری فرزند عیسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61221/70 متر مربع خریداری بدون واسطه از  آقای عیسی رستگاری 
15 فرعی از 2 فرعی :  آقای اسماعیل رستگاری فرزند عیسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 53934/40  متر مربع خریداری بدون واسطه  از آقای عیسی رستگاری 

املاک متقاضیان واقع در قریه پلور پلاک اصلی ۵۳ بخش7 
3787 فرعی از 72 فرعی :  آقای محسن یوسفی فرزند رستم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت 319/30 متر مربع  خریداری بدون واسطه از آقای نبی اله قاسمی 

3788 فرعی از 72 فرعی:  آقای حامد پرسا فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت 221/17  متر مربع خریداری بدون واسطه از  آقای حسین سمندی 
3789 فرعی از 606 فرعی:  آقای بابک عمانی  فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی  به مساحت231/58  متر مربع  خریداری بدون  واسطه از آقایان اسماعیل خورسند دل فرد و یزدگرد گودرزی

 3790 فرعی از ۵۹۹ فرعی : آقای جاسم حسین زاده فرزند محمد به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت 87/50 متر مربع خریداری بدون  واسطه از آقای مجتبی حسین زاده و خانم مانده اسدی کناری
 3791 فرعی از ۸۸ فرعی : آقای غلامرضا مریدی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت ۵۵۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای لطف اله آهویی

 ۳۷۹۲ فرعی از ۶۰۶ فرعی خانم سمانه درویشی فرزند محمد تقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت 160/45 متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم سمانه کریمی
۳۷۹۳ فرعی از ۸۹ فرعی: خانم بهاره بصارتی فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت 232/70 متر مربع خریداری بدون واسطه  از آقای محمدرضا ملکی 

 3794  فرعی از 95 فرعی:   آقای نیما اسمعیلی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداثی به مساحت 364/72  متر مربع خریداری بدون واسطه  از آقایان علیرضا ابراهیمی و احمد اسماعیلی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه  مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و  در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند. باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک  تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه  عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت  قانونی واصل 
نگردد  یا معترض گواهی تقدیم  دادخواست به دادگاه عمومی ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت  می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  بدیهی است برابر ماده 13 ایین نامه مذکور در مورد  قسمتی از املاکی که  
قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
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10311031

ــی  ــماره مل ــه ش ــاز ب ــاخت و س ــواز س ــی  و ج ــماره مل ــه ش ــاز ب ــاخت و س ــواز س ــی 39612128723961212872 و ج ــماره مل ــه ش ــی( ب ــت )ملک ــند مالکی ــی س ــماره مل ــه ش ــی( ب ــت )ملک ــند مالکی س
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/5/181402/5/18 مفق ــی در تاری ــد کرمعل ــی درویشی فرزن ــام مصطف ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد کرمعل ــی درویشی فرزن ــام مصطف ــه ن 39612128723961212872 ب

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره گواهینامه پایه دوم  به شماره 39613461863961346186 و کارت هوشمند بیمه کارگران به شماره  و کارت هوشمند بیمه کارگران به شماره 
39613461863961346186 به نام بهمن  کیانی فرزند علی نقی در تاریخ  به نام بهمن  کیانی فرزند علی نقی در تاریخ  1402/5/8 1402/5/8مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066

گواهینامه پایه  یکم به شماره گواهینامه پایه  یکم به شماره 45601173224560117322به نام وحید شاهی فرزند محمد علی در تاریخ به نام وحید شاهی فرزند محمد علی در تاریخ 
1402/5/1402/5/88 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــژاد فرزند علی اصغر  در تاریخ  ــام ابوالفضل طوسی ن ــه ن ــژاد فرزند علی اصغر  در تاریخ ب ــام ابوالفضل طوسی ن ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 45602680964560268096ب
 402/5/8 11402/5/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــد رضائ ــام مجی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــد رضائ ــام مجی ــه ن ــماره 65900123506590012350ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 48798375554879837555 به نام محمد رخشانی فرزند خداداد در تاریخ  به نام محمد رخشانی فرزند خداداد در تاریخ 1402/4/1402/4/1717  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــه شماره 45602438164560243816 ب ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــه شماره 45602438164560243816 و کارت مل ــه سوم ب ــه پای ــه شماره گواهینام ــه سوم ب ــه پای گواهینام
محسن کاشفی فرزند محمودرضا در تاریخ محسن کاشفی فرزند محمودرضا در تاریخ  402/5/10 11402/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 45601945484560194548 به نام امیرحسین غیبی فرزند هوشنگ در تاریخ  به نام امیرحسین غیبی فرزند هوشنگ در تاریخ 11401/3/2401/3/2  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــزدی فرزن ــی ی ــاز فرج ــام فرحن ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــزدی فرزن ــی ی ــاز فرج ــام فرحن ــه ن ــماره 44336272244433627224ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
11402/2/1402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــی  آقای ــام مصطف ــه ن ــی  ب ــی  آقای ــام مصطف ــه ن ــا707950707950 ب ــا ت ــماره 707902707902 ت ــهر از ش ــعبه امامش ــادرات ش ــک ص ــته چ ــماره دس ــهر از ش ــعبه امامش ــادرات ش ــک ص ــته چ دس
طزرجانی فرزند علیرضا  در تاریخ طزرجانی فرزند علیرضا  در تاریخ  1402/5/3 1402/5/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا  در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــد منصوری طالب ــام نوی ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــد منصوری طالب ــام نوی ــه ن ــماره 4420355550644203555506ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
11402/3/402/3/1717 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
11521152

گوهینامه و کارت ملی به شماره ملی گوهینامه و کارت ملی به شماره ملی 46101111444610111144   به نام فرزانه کیانی فرزند ناصر  در تاریخ    به نام فرزانه کیانی فرزند ناصر  در تاریخ 
 1402/5/16 1402/5/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

14011401

شناسنامه به شماره ملی شناسنامه به شماره ملی 21303309242130330924به نام امیر ارسان عزیز زاده خرمی فرزند عزیز اله به نام امیر ارسان عزیز زاده خرمی فرزند عزیز اله 
در تاریخ در تاریخ  1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

18661866

ــخ  ــینقلی در تاری ــد حس ــوان فرزن ــت الله ت ــام نعم ــه ن ــخ ب ــینقلی در تاری ــد حس ــوان فرزن ــت الله ت ــام نعم ــه ن ــی 50108314495010831449ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/1402/4/77 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه  ب ــه شماره 09439192410943919241 ب ــازی ب ــه شماره وکارت ایثارگری و جانب ــازی ب ــه شماره09439192410943919241وکارت ایثارگری و جانب ــه شماره ب ــه 22 ب ــه گواهینام گواهینام
ــد عباس در تاریخ  1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  ــان فرزن ــام حسن محمدی ــد عباس در تاریخ ن ــان فرزن ــام حسن محمدی ن

ساقط است.ساقط است.

20062006

ــام شهرام  نفیسی فرزند اسدالله  در تاریخ 1402/5/1402/5/1515   ــه ن ــام شهرام  نفیسی فرزند اسدالله  در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00478102540047810254ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/1402/5/1010   ــد  در تاری ــد مجی ــن فرزن ــن روش ــام رامتی ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد مجی ــن فرزن ــن روش ــام رامتی ــه ن ــماره 00210946910021094691ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39503829843950382984به نام سامان  لـُـر فرزند حسین در تاریخ به نام سامان  لـُـر فرزند حسین در تاریخ  402/1/25 11402/1/25مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00592572530059257253به نام مهران بیات فرزند رحمن در تاریخ به نام مهران بیات فرزند رحمن در تاریخ 1401/11/1401/11/55 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07801340440780134044به نام سمانه دلبری فرزند محمد در تاریخ به نام سمانه دلبری فرزند محمد در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 19307896531930789653 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 19307896531930789653به نام حسن صفرشاهی به نام حسن صفرشاهی 
فرزند احمد  در تاریخ فرزند احمد  در تاریخ 1397/5/11397/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20122012

ــخ  ــدالله در تاری ــد حم ــاد فرزن ــدی نه ــی الله زه ــام ول ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد حم ــاد فرزن ــدی نه ــی الله زه ــام ول ــه ن ــماره 40315642874031564287ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/5/181402/5/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20142014

موتور  شماره  و  موتور   شماره  و   IRAIWIRAIW93139313VFVF314051314051 نقلیه   وسیله  شماره  به  موتور  نقلیه  سند  وسیله  شماره  به  موتور  سند 
00EE66BEBE22۶455222۶4552 و شماره تنه و شماره تنه180180PP93140519314051******NN22GG و شماره پاک  و شماره پاک 3367833678 ایران  ایران 
126126به نام حسین بیات نظری فرزند علی در تاریخ به نام حسین بیات نظری فرزند علی در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و مدارک انحصار وراثت و کپی سایر مدارک به شماره کارت ملی و شناسنامه و مدارک انحصار وراثت و کپی سایر مدارک به شماره 00172818810017281881به به 
نام عرفان کشاورزولیان فرزند امیر در تاریخ نام عرفان کشاورزولیان فرزند امیر در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد مجی ــکامی فرزن ــپیده اصغرپورلش ــام س ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد مجی ــکامی فرزن ــپیده اصغرپورلش ــام س ــه ن ــماره ۲۷۳۰۱۶۷۷۰۶۲۷۳۰۱۶۷۷۰۶ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/2/1 1402/2/1مفق

20482048

گذرنامه به شماره ملی گذرنامه به شماره ملی 00762971600076297160 به نام داود بشیری فرزند مسلم در تاریخ  به نام داود بشیری فرزند مسلم در تاریخ 1401/7/1401/7/1717  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره 01102061010110206101به نام محمد رضا برزگر فرزند محراب در تاریخ به نام محمد رضا برزگر فرزند محراب در تاریخ 
 1402/5/9 1402/5/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20652065

ــد  ــرد فرزن ــری ف ــد اکب ــام محم ــه ن ــد ب ــرد فرزن ــری ف ــد اکب ــام محم ــه ن ــران 7878ب ــران  ای ــاک 8585 س س846846 ای ــه شماره پ ــزی خودرو ب ــاک فل ــاک پ ــه شماره پ ــزی خودرو ب ــاک فل پ
اسمعیل در تاریخ اسمعیل در تاریخ 1402/5/141402/5/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00458376860045837686 و گواهینامه پایه یک به شماره  و گواهینامه پایه یک به شماره 00458376860045837686به نام عزت به نام عزت 
مویدی فرزند عباسعلی در تاریخ مویدی فرزند عباسعلی در تاریخ  1402/4/25 1402/4/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 »کارت نظام وظیفه و کارت ملی و گواهینامه پایه دو و کارت سوخت موتور به شماره  »کارت نظام وظیفه و کارت ملی و گواهینامه پایه دو و کارت سوخت موتور به شماره 
04101533460410153346 به نام سیدمحمد طباطبایی فرزند سیدعلی  در تاریخ  به نام سیدمحمد طباطبایی فرزند سیدعلی  در تاریخ 1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.«است و از درجه اعتبار ساقط است.«

  
20842084

ــخ  ــا  در تاری ــد احمدرض ــت اتحادمروستی فرزن ــام عصم ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد احمدرض ــت اتحادمروستی فرزن ــام عصم ــه ن ــماره 00191450390019145039ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1399/1/101399/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00402096520040209652به نام رضا بیداریان فرزند عزت اله در تاریخ به نام رضا بیداریان فرزند عزت اله در تاریخ 1402/3/101402/3/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــول  در تاری ــد رس ــی اذر فرزن ــا داداش ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــول  در تاری ــد رس ــی اذر فرزن ــا داداش ــام محمدرض ــه ن ــماره 00195704060019570406ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/4/10 1402/4/10مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00626323370062632337به نام تاشان شهنازی فرزند عبدالحکیم در تاریخ به نام تاشان شهنازی فرزند عبدالحکیم در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/13 1402/5/13مفق

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــحیانی فرزن ــترابی اش ــا اس ــام لی ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــحیانی فرزن ــترابی اش ــا اس ــام لی ــه ن ــماره 00727708050072770805ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/2/101402/2/10 مفق

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــا  در تاری ــد علیرض ــار فرزن ــزه کرمی ــام فائ ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد علیرض ــار فرزن ــزه کرمی ــام فائ ــه ن ــماره 00519348510051934851ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 44100951454410095145به نام محمدرضا  فربد فرزند محمد در تاریخ به نام محمدرضا  فربد فرزند محمد در تاریخ 1402/5/151402/5/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39902652713990265271به نام ابراهیم  جلیلی فرزند محمد در تاریخ به نام ابراهیم  جلیلی فرزند محمد در تاریخ 1402/5/111402/5/11  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 46103756214610375621 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 46103756214610375621به نام لیا  کیوانی به نام لیا  کیوانی 
هفتجانی فرزند محمد رضا  در تاریخ هفتجانی فرزند محمد رضا  در تاریخ  1402/5/4 1402/5/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.
      
ــران 2222 و  و  ــران ای ــماره 896896مم5454ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 00615739140061573914 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب و کارت مل
گواهینامه پایه گواهینامه پایه ۳۳ به شماره  به شماره 00615739140061573914وکارت سوخت به نام سیامک حیدری فرزند لطف وکارت سوخت به نام سیامک حیدری فرزند لطف 

علی در تاریخ علی در تاریخ 1402/5/141402/5/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره 647647بب6262ایران ایران  ــه شماره  و    و کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره 00653434680065343468 و    و کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره  ب گواهینامه پایه گواهینامه پایه ۳۳ ب
4040 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00653434680065343468ب کارت سوخت ه نام زهرا سلیمانیان فرزند رضا  در ب کارت سوخت ه نام زهرا سلیمانیان فرزند رضا  در 

تاریخ تاریخ 1402/4/101402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد حمی ــم فرزن ــام سعید حاجی محمدرحی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد حمی ــم فرزن ــام سعید حاجی محمدرحی ــه ن ــه شماره 00110214700011021470ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد غلامحسین  در تاری ــان فرزن ــام احمد رضا  عبادی ــه ن ــخ ب ــد غلامحسین  در تاری ــان فرزن ــام احمد رضا  عبادی ــه ن ــه شماره 00514741310051474131ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/5/5 1402/5/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00489157850048915785 و کارت وسیله نقلیه  موتوربه شماره  و کارت وسیله نقلیه  موتوربه شماره 9941799417تهران تهران 148148به به 
ــام علی اکبر عبدلی فرزند اصغر در تاریخ 1402/5/81402/5/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  ــام علی اکبر عبدلی فرزند اصغر در تاریخ ن ن

ساقط است.ساقط است.

20872087

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 7676مم846846ایرانایران4040 و بیمه نامه خودرو وکارت سوخت   به نام باران  و بیمه نامه خودرو وکارت سوخت   به نام باران 
ــار ساقط  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1402/5/18 1402/5/18مفق ــد صمد در تاری ــد فرزن ــرش افکن ــخ ق ــد صمد در تاری ــد فرزن ــرش افکن ق

است.است.

ــخ  ــم در تاری ــد حات ــدی فرزن ــی قمرکن ــوض یعقوب ــام عی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد حات ــدی فرزن ــی قمرکن ــوض یعقوب ــام عی ــه ن ــماره 15900690131590069013ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/101402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره گواهینامه سوم به شماره 55606454355560645435به نام علیرضا  فلاحی فرزند کریم در تاریخ به نام علیرضا  فلاحی فرزند کریم در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/181402/5/18 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 61797878086179787808به نام راحله کاظمی  فرزند قنبرعلی در تاریخ به نام راحله کاظمی  فرزند قنبرعلی در تاریخ 1402/4/251402/4/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20902090

گواهینامه دوم به شماره گواهینامه دوم به شماره 00126829930012682993 و وسیله نقلیه با شماره پاک ایران  و وسیله نقلیه با شماره پاک ایران 4040--953953 ن ن9595 و  و 
کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره nasnas411100411100jj11073991107399 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00126829930012682993به به 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/4/25 1402/4/25مفق ــد داود در تاری ــدری  فرزن ــت حی ــم معرف ــام مری ــخ ن ــد داود در تاری ــدری  فرزن ــت حی ــم معرف ــام مری ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی  در تاری ــد غلامعل ــام محمد صادق  خلگزن فرزن ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد غلامعل ــام محمد صادق  خلگزن فرزن ــه ن ــه شماره 38757406453875740645ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 41602261594160226159به نام راضیه سرلک فرزند علی در تاریخ به نام راضیه سرلک فرزند علی در تاریخ  1402/5/4 1402/5/4مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12619394511261939451به نام سیدعلیرضا نصیری فرزند مرتضی در تاریخ به نام سیدعلیرضا نصیری فرزند مرتضی در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/201402/4/20 مفق

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــه فرزن ــی زاده طام ــام حسن  تق ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد قربانعل ــه فرزن ــی زاده طام ــام حسن  تق ــه ن ــماره 00615993600061599360ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/1/25 1402/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــاقی فرزن ــارزاده قش ــران جب ــام کام ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــاقی فرزن ــارزاده قش ــران جب ــام کام ــه ن ــماره 00847084410084708441ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/1/71402/1/7 مفقود گردی

ــد ابراهیم در تاریخ  ــی فرزن ــام مجتبی  طهماسبی تراب ــه ن ــد ابراهیم در تاریخ ب ــی فرزن ــام مجتبی  طهماسبی تراب ــه ن ــه شماره 18416247721841624772ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
 1402/4/15 1402/4/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00529806930052980693به نام شهرام معظمی گودرزی فرزند فضل اله در تاریخ به نام شهرام معظمی گودرزی فرزند فضل اله در تاریخ 
 1402/4/19 1402/4/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00647107930064710793به نام حدیث  فاح حسینی فرزند محمد حسین در تاریخ به نام حدیث  فاح حسینی فرزند محمد حسین در تاریخ 
1402/4/211402/4/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 38713848013871384801به نام سید محمد تقی  مازم امام فرزند سید هادی در به نام سید محمد تقی  مازم امام فرزند سید هادی در 
تاریخ تاریخ 1402/4/161402/4/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــوروز عل ــد ن ــام یوسف خسرو شاهی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــوروز عل ــد ن ــام یوسف خسرو شاهی فرزن ــه ن ــه شماره 28025453882802545388ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/4/19 1402/4/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00223770420022377042به نام علی جوادی فرزند باقر در تاریخ به نام علی جوادی فرزند باقر در تاریخ 1402/4/141402/4/14 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 20031726532003172653به نام مینا پور سلیمان فرزند غلامرضا در تاریخ به نام مینا پور سلیمان فرزند غلامرضا در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/13 1402/4/13مفق

ــخ 1402/3/51402/3/5   ــم در تاری ــد کری ــه فرزن ــری  دغاغل ــام کب ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کری ــه فرزن ــری  دغاغل ــام کب ــه ن ــماره 17425053411742505341ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 06303322070630332207به نام نگین  کاظمیان فرزند محمود در تاریخ به نام نگین  کاظمیان فرزند محمود در تاریخ 1402/2/11402/2/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 04934609260493460926به نام فرشاد نوبخت بنفشه ورق فرزند غلامحسین در تاریخ به نام فرشاد نوبخت بنفشه ورق فرزند غلامحسین در تاریخ 
1402/4/201402/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00801662960080166296به نام آیدا  فراهانی فرزند داود در تاریخ به نام آیدا  فراهانی فرزند داود در تاریخ  1402/3/3 1402/3/3مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 15829999101582999910به نام نساء خانم زالو فرزند حسین در تاریخ به نام نساء خانم زالو فرزند حسین در تاریخ 1402/3/11402/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00228238590022823859به نام سروش یغمائیان فرزند مسعود در تاریخ به نام سروش یغمائیان فرزند مسعود در تاریخ 1402/1/81402/1/8  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00101342040010134204 و گواهینامه پایه یک  و کارت وسیله نقلیه به نام فرزانه   و گواهینامه پایه یک  و کارت وسیله نقلیه به نام فرزانه  
موسوی شوازی فرزند سید ولی اله  در تاریخ موسوی شوازی فرزند سید ولی اله  در تاریخ 1402/4/31402/4/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 13791873971379187397به نام فرزانه ستارزاده  فرزند رجبعلی در تاریخ به نام فرزانه ستارزاده  فرزند رجبعلی در تاریخ 1402/4/271402/4/27  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد ملاعل ــد  شریفی بویاغچی فرزن ــام حمی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد ملاعل ــد  شریفی بویاغچی فرزن ــام حمی ــه ن ــه شماره 14668178111466817811ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/271402/4/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد هدای ــاهی فرزن ــه  ایرانش ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــت ال ــد هدای ــاهی فرزن ــه  ایرانش ــام فاطم ــه ن ــماره 05586358570558635857ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/4/26 1402/4/26مفق

ــخ 1402/1/311402/1/31   ــود در تاری ــد محم ــو فرزن ــی  عربل ــام عل ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــو فرزن ــی  عربل ــام عل ــه ن ــماره 39802870843980287084ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 69900232606990023260به نام سینا هوتی فرزند رحیم بخش در تاریخ به نام سینا هوتی فرزند رحیم بخش در تاریخ 1402/4/151402/4/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00171814370017181437به نام پوریا سلطانی  فرزند حسین در تاریخ به نام پوریا سلطانی  فرزند حسین در تاریخ 1402/4/251402/4/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00747379880074737988به نام لیا  نجفی فرزند غلامحسین در تاریخ به نام لیا  نجفی فرزند غلامحسین در تاریخ 1402/4/31402/4/3  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــتریه فرزن ــی ش ــم  کاظم ــام مری ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــتریه فرزن ــی ش ــم  کاظم ــام مری ــه ن ــماره 12922293911292229391ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/4/61402/4/6 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 17406215651740621565به نام آرین  سوخته زاده فرزند سیاوش در تاریخ به نام آرین  سوخته زاده فرزند سیاوش در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/4/261401/4/26 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 33923925293392392529  به نام ابوالفضل  وطن دوست  فرزند  عبدالامیر و کارت   به نام ابوالفضل  وطن دوست  فرزند  عبدالامیر و کارت 
ــده است و از  ــود گردی ــده است و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/4/201402/4/20 مفق ــخ  در تاری ــران 8484 در تاری ــران  ای ــاک 526526 ق  ق 1818 ای ــه شماره پ ــاک سوخت ب ــه شماره پ سوخت ب

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/281402/4/28   ــد رضا در تاری ــی فرزن ــر عال ــا  می ــام پری ــه ن ــخ ب ــد رضا در تاری ــی فرزن ــر عال ــا  می ــام پری ــه ن ــه شماره 19203009371920300937ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــی در تاری ــد عل ــام ابوالفضل  اسدی  فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــام ابوالفضل  اسدی  فرزن ــه ن ــه شماره 00516267560051626756ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00231375330023137533به نام امیر بهادر  صوفی فرزند عبداله در تاریخ به نام امیر بهادر  صوفی فرزند عبداله در تاریخ 1402/3/21402/3/2  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00516495350051649535به نام زهره  فقیر سبزوار فرزند محمد مهدی در تاریخ به نام زهره  فقیر سبزوار فرزند محمد مهدی در تاریخ 
1402/4/291402/4/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0083380577400833805774به نام بهاره جباری فرزند ابوالفضل در تاریخ به نام بهاره جباری فرزند ابوالفضل در تاریخ 1402/5/91402/5/9  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00635117970063511797به نام روح اله غفارزاده فرزند عزیز در تاریخ به نام روح اله غفارزاده فرزند عزیز در تاریخ 1401/10/101401/10/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00374445300037444530به نام علی اکبر شعبانی فرزند محمد در تاریخ به نام علی اکبر شعبانی فرزند محمد در تاریخ 1401/4/121401/4/12  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد اضغر در  ــی فرزن ــام نگین  فاضل ــه ن ــد اضغر در  ب ــی فرزن ــام نگین  فاضل ــه ن ــه22 ب ــه و گواهینامه پای ــه شماره 37819650413781965041 و گواهینامه پای ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ 1402/4/121402/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره به نام امیر حسام  حاجیان فرزند  در تاریخ کارت ملی به شماره به نام امیر حسام  حاجیان فرزند  در تاریخ 1402/4/241402/4/24 مفقود گردیده  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00413394280041339428به نام حمیرا  تطهیری فرزند ابراهیم در تاریخ به نام حمیرا  تطهیری فرزند ابراهیم در تاریخ 1401/7/101401/7/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه ب ــماره 17559024681755902468ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 4545 و کارت مل ــه ش ــماره ب ــه ش ــماره 17559024681755902468ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
نام فرخنده  روشنایی فرزند مسلم در تاریخ نام فرخنده  روشنایی فرزند مسلم در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00737195790073719579به نام میترا  فاح  فرزند غلامحسین در تاریخ به نام میترا  فاح  فرزند غلامحسین در تاریخ 1402/2/171402/2/17  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد احم ــد فرزن ــاث ون ــری  غی ــام فخ ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــد احم ــد فرزن ــاث ون ــری  غی ــام فخ ــه ن ــماره 00515088010051508801ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/4/211402/4/21 مفقود گردی
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گواهینامه پایهگواهینامه پایه33  و کارت ملی به شماره   و کارت ملی به شماره 16385115611638511561 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 
ــخ  ــد سیاب در تاری ــرث حسینی خوشنامه فرزن ــام کیوم ــه ن ــه ب ــخ  و کارت نظام وظیف ــد سیاب در تاری ــرث حسینی خوشنامه فرزن ــام کیوم ــه ن ــه ب 6262__363363لل6262 و کارت نظام وظیف

1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــزت ال ــد ع ــی فرزن ــر کنزق ــی اکب ــام عل ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــزت ال ــد ع ــی فرزن ــر کنزق ــی اکب ــام عل ــه ن ــماره 00171107690017110769ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/161402/5/16 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00555468700055546870 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 3030__924924جج2626 و گواهینامه  و گواهینامه 
پایه پایه 33 به نام احمد  اسامی نظیر فرزند محمودعلی در تاریخ  به نام احمد  اسامی نظیر فرزند محمودعلی در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 50994957025099495702به نام خواتون برزگرگنجی فرزند احمد در تاریخ به نام خواتون برزگرگنجی فرزند احمد در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/101402/5/10 مفق

گواهینامه گواهینامه 33 به شماره  به شماره 49106408944910640894به نام مجتبی مسعودی فرزند مرتضی در تاریخ به نام مجتبی مسعودی فرزند مرتضی در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/251402/4/25 مفق

ــه  ــه ب ــه شماره 2020__169169دد9393 و شماره شاسی  و شماره شاسی NAAENAAE4040CFZCFZ11JXJX110584110584ب ــه ب ــه شماره کارت وسیله نقلی ــه ب کارت وسیله نقلی
نام محمدرضا شعبانی فرزند ابوالفضل در تاریخ نام محمدرضا شعبانی فرزند ابوالفضل در تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

گذرنامه به شماره گذرنامه به شماره 18201297051820129705به نام شیما جباراصل سرهانی فرزند علی در تاریخ به نام شیما جباراصل سرهانی فرزند علی در تاریخ 1402/5/61402/5/6  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام علی حسن حماسی فرزند علی عباسی در تاریخ شناسنامه به شماره به نام علی حسن حماسی فرزند علی عباسی در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــهباز در تاری ــد ش ــی  فرزن ــته آذری گرمخان ــام خجس ــه ن ــخ ب ــهباز در تاری ــد ش ــی  فرزن ــته آذری گرمخان ــام خجس ــه ن ــماره 33196856353319685635ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/281402/4/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/81402/5/8   ــقلی در تاری ــد عباس ــی فرزن ــا اورنگ ــام لی ــه ن ــخ ب ــقلی در تاری ــد عباس ــی فرزن ــا اورنگ ــام لی ــه ن ــماره 00610268910061026891ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــن رضائ ــام محمدحس ــه ن ــخ ب ــماعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــن رضائ ــام محمدحس ــه ن ــماره 66601097066660109706ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  1402/4/20 1402/4/20مفق
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ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــرادی نمکین ــد م ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــرادی نمکین ــد م ــام محم ــه ن ــماره 55602826695560282669ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/221402/4/22 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 16016755691601675569به نام سیدعادل حسینی فرزند علی در تاریخ به نام سیدعادل حسینی فرزند علی در تاریخ 1402/4/251402/4/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 40322706194032270619به نام محسن قندی فرزند ذبیح اله در تاریخ به نام محسن قندی فرزند ذبیح اله در تاریخ 1402/4/11402/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــرز  ــام فرام ــه ن ــه ب ــیله نقلی ــرز  و کارت وس ــام فرام ــه ن ــه ب ــیله نقلی ــه33 و کارت وس ــه پای ــه و گواهینام ــه پای ــماره 41989548014198954801 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد  در تاریخ 1402/4/151402/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــد  در تاریخ جباری فرزن جباری فرزن

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــاز فرزن ــدی اوجق ــا وج ــام اع ــه ن ــخ ج  ب ــا در تاری ــد رض ــاز فرزن ــدی اوجق ــا وج ــام اع ــه ن ــماره 9110045691100456__ج  ب ــه ش ــندمالکیت ب ــماره س ــه ش ــندمالکیت ب س
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/16 1402/4/16مفق

  
23012301

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــی  21101447012110144701 ب ــماره مل ــه ش ــی   ب ــماره مل ــه ش ــه 22 ب ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش ــنامه و کارت مل ــه شناس ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش ــنامه و کارت مل شناس
ــده است و از درجه  ــده است و از درجه مفقود گردی ــخ  1402/2/18 1402/2/18مفقود گردی ــد محمدرضا در تاری ــاد فرزن ــی آب ــخ سکینه مختارول ــد محمدرضا در تاری ــاد فرزن ــی آب سکینه مختارول

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 48897548734889754873به نام حبیب اله نوری فرزند ذوالفعلی در به نام حبیب اله نوری فرزند ذوالفعلی در 
تاریخ تاریخ 1401/12/11401/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
23022302

ــه ۲۲   ــه پای ــماعیل و گواهینام ــد اس ــم فرزن ــاس  ناظ ــام عب ــه ن ــه ب ــه پای ــماعیل و گواهینام ــد اس ــم فرزن ــاس  ناظ ــام عب ــه ن ــماره 071751533071751533ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
وموتورسیکلت در تاریخ وموتورسیکلت در تاریخ  1402/4/20 1402/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IrpcIrpc891891vv55tqtq175064175064 و شماره موتور  و شماره موتور 34397963439796 و  و 
شماره شاسی شماره شاسی SS14122891750641412289175064 و شماره پاک  و شماره پاک 5959  231231صص8787به نام آذین احمدی دامغان  به نام آذین احمدی دامغان  

فرزند محمد در تاریخ فرزند محمد در تاریخ 1401/11/111401/11/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد سید حسین  در  ــام سید محمد علی کریمی فرزن ــه ن ــد سید حسین  در ب ــام سید محمد علی کریمی فرزن ــه ن ــه شماره 22694613392269461339ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
تاریخ تاریخ 1402/3/271402/3/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

موتور  شماره  و  موتور   شماره  و   IrldIrld901901vmykvmyk004229004229  نقلیه وسیله  شماره  به  سبز خودرو  نقلیه  برگ  وسیله  شماره  به  سبز خودرو  برگ 
LfLf481481qq33yy100101234100101234 و شماره شاسی  و شماره شاسی NaknfNaknf41204120bbbb004229004229 و شماره پاک  و شماره پاک 5959  695695  
ــود  ــود مفق ــخ  1401/11/17 1401/11/17مفق ــد در تاری ــت محم ــد حال ــه فرزن ــول زنگن ــام رس ــه ن ــین ب ــخ +کارت ماش ــد در تاری ــت محم ــد حال ــه فرزن ــول زنگن ــام رس ــه ن ــین ب صص5454+کارت ماش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی
  

25032503

ــخ  ــر  در تاری ــد باق ــد محم ــرزاد  محمدی  فرزن ــام ف ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد باق ــد محم ــرزاد  محمدی  فرزن ــام ف ــه ن ــی  51001804985100180498ب ــه شماره مل ــی ب ــی  کارت مل ــه شماره مل ــی ب کارت مل
1402/2/21402/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

نقلیه   نقلیه   و ش وسیله  ملی 19706953071970695307 و ش وسیله  به شماره  برگه کمپانی  و  ملی برگ سبز خودرو   به شماره  برگه کمپانی  و  برگ سبز خودرو  
IRfCIRfC801801VV00AA840114840114 و شماره موتور  و شماره موتور 9112790946491127909464 و شماره شاسی  و شماره شاسی 8040114780401147 و شماره پلاک  و شماره پلاک 
1414__692692 د  د 2525به نام سعید  ظهراب احمد پوری  فرزند سید سهراب  در تاریخ به نام سعید  ظهراب احمد پوری  فرزند سید سهراب  در تاریخ 1395/1/11395/1/1 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

25072507

گواهینامه پایه  دو به شماره گواهینامه پایه  دو به شماره 00789206710078920671 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00789206710078920671به نام فرشته به نام فرشته 
جعفری فرزند نصراله  در تاریخ جعفری فرزند نصراله  در تاریخ  1402/5/17 1402/5/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه پارس سفید مدلکارت وسیله نقلیه پارس سفید مدل8989 به پاک به پاک8888 و و578578ایرانایران6767  به شماره   به شماره 22809403022280940302  
و کارت نظام وظیفه به شماره و کارت نظام وظیفه به شماره 22809403022280940302 و گواهینامه دو به شماره  و گواهینامه دو به شماره 22809403022280940302 و بیمه  و بیمه 
نامه به نام محمد قاسمی  فرزند رمضان در تاریخ نامه به نام محمد قاسمی  فرزند رمضان در تاریخ  1402/1/2 1402/1/2مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 42603357074260335707به نام امین سلطانی فرزند رحمان  در تاریخ به نام امین سلطانی فرزند رحمان  در تاریخ 1402/2/11402/2/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد مسعود  در  ــور فراموشجانی  فرزن ــار حسن پ ــام به ــه ن ــد مسعود  در ب ــور فراموشجانی  فرزن ــار حسن پ ــام به ــه ن ــه شماره 12742242511274224251ب ــی  ب ــه شماره کارت مل ــی  ب کارت مل
تاریخ تاریخ 1402/5/181402/5/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور 1248908725812489087258 و شماره  و شماره  ــه شماره موت ــور   ب ــه شماره موت ــدل8989  ب ــدلخاکستری م ــرگ سبز خودرو سمند LXLXخاکستری م ــرگ سبز خودرو سمند ب ب
ــی   ــی نجمائ ــام عل ــه ن ــی  ب ــی نجمائ ــام عل ــه ن ــاک 5454 ه  ه 454454 ایران ایران1313ب ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی  NAACANAACA11CBCB44AA223229223229 و ش ــی  شاس شاس

ــد حسن  در تاریخ  1402/4/13 1402/4/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــد حسن  در تاریخ فرزن فرزن

ــخ  ــادر در تاری ــد ن ــزدی فرزن ــدی ی ــبحان آخون ــام س ــه ن ــخ ب ــادر در تاری ــد ن ــزدی فرزن ــدی ی ــبحان آخون ــام س ــه ن ــماره 12775833071277583307ب ــه  ش ــنامه ب ــماره شناس ــه  ش ــنامه ب شناس
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  1402/5/10 1402/5/10مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 3737به نام نوروز عابدی مهیاری فرزند مختار در تاریخ به نام نوروز عابدی مهیاری فرزند مختار در تاریخ 1399/1/101399/1/10 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــاک634634//5189251892 و  و  ــه پ ــاکب ــه پ ــور  مدل13991399ب ــور  مدل و کارت موت ــماره 18153207451815320745 و کارت موت ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــد  ــادی فرزن ــورج افتخاری علی آب ــام ت ــه ن ــه  کسب )تاسیسات و املاک(ب ــد کارت واکسن و دو پروان ــادی فرزن ــورج افتخاری علی آب ــام ت ــه ن ــه  کسب )تاسیسات و املاک(ب کارت واکسن و دو پروان

ایرج در تاریخ ایرج در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره گواهینامه پایه  دو به شماره 12927574341292757434به نام خدیجه مرشدی حسین آبادی فرزند رسول به نام خدیجه مرشدی حسین آبادی فرزند رسول 
و کارت سوخت به پاک و کارت سوخت به پاک 1111یی665665ایرانایران1313  در تاریخ   در تاریخ 1402/4/161402/4/16 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 09424397670942439767به نام منورسادات عبادی  فرزند سیدضیاءالدین  در تاریخ به نام منورسادات عبادی  فرزند سیدضیاءالدین  در تاریخ 
 1402/4/21 1402/4/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره 11297706641129770664 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 11297706641129770664 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
نظام وظیفه به شماره نظام وظیفه به شماره 11297706641129770664به نام قدرت یسلیانی فرزند محمد در تاریخ به نام قدرت یسلیانی فرزند محمد در تاریخ 1402/5/121402/5/12  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام عباس اسمعیلی علی آبادی  فرزند حسنعلی  در  ــام عباس اسمعیلی علی آبادی  فرزند حسنعلی  در به ن کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 11898840461189884046به ن
تاریخ تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد حسین  در تاری ــری فرزن ــا صاب ــام رض ــه ن ــخ ب ــد حسین  در تاری ــری فرزن ــا صاب ــام رض ــه ن ــماره 12838145601283814560ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25712571

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 23017557542301755754به نام موسی روستا  فرزند مرتضی در تاریخ به نام موسی روستا  فرزند مرتضی در تاریخ 1402/4/101402/4/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
28012801

ــخ  02/5/1 141402/5/1و و  ــن در تاری ــد عابدی ــن فرزن ــر ترکم ــام اخت ــه ن ــخ  ب ــن در تاری ــد عابدی ــن فرزن ــر ترکم ــام اخت ــه ن ــماره ۳۸۷۴۲۹۱۰۰۶۳۸۷۴۲۹۱۰۰۶ ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۱۸۴۱۸۴ در تاریخ  در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۴۰۰/۰۲/۰۱۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــم در تاری ــد ابوالقاس ــت فرزن ــه دوس ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابوالقاس ــت فرزن ــه دوس ــام فاطم ــه ن ــماره ۰۰۴۸۲۲۸۰۳۶۰۰۴۸۲۲۸۰۳۶ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲۲۱۰۲۷۲۶۶۱۲۲۱۰۲۷۲۶۶۱به نام فاطمه قاسم بیکی  فرزند ابراهیم  در تاریخ به نام فاطمه قاسم بیکی  فرزند ابراهیم  در تاریخ 1402/4/51402/4/5  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 11402/5/402/5/11   ــر در تاری ــد محمدباق ــی فرزن ــی خدایگان ــام نق ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد محمدباق ــی فرزن ــی خدایگان ــام نق ــه ن ــه شماره ۲۷۰۹۱۶۵۳۲۵۲۷۰۹۱۶۵۳۲۵ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

28072807

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 57700352265770035226 و شناسنامه به نام نسترن حسین زاده فرزند حسین در تاریخ  و شناسنامه به نام نسترن حسین زاده فرزند حسین در تاریخ 
 02/5/1 141402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــران ۷۲۷۲ و کارت  و کارت  ــران  ای ــاک ۷۴۷۴ ل ل۳۷۴۳۷۴ ای ــماره پ ــا ش ــه ب ــیله نقلی ــودرو و وس ــه خ ــه نام ــه  و بیم ــاک گواهینام ــماره پ ــا ش ــه ب ــیله نقلی ــودرو و وس ــه خ ــه نام ــه  و بیم گواهینام
ملی و شناسنامه به شماره ملی و شناسنامه به شماره 21624035872162403587به نام همت  عابد پرچیکلائی فرزند نعمت در تاریخ به نام همت  عابد پرچیکلائی فرزند نعمت در تاریخ 

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/5/11402/5/1 مفقود گردی

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 21621976342162197634 و گواهینامه به نام اسمعیل رفیع پور  و گواهینامه به نام اسمعیل رفیع پور 
فرزند صادق در تاریخ فرزند صادق در تاریخ  1402/5/15 1402/5/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
29012901

پاک  شماره  به   . پاک   شماره  به   .  1248716422412487164224 موتور  شماره  به  خودرو  موتور  »کارت  شماره  به  خودرو   »کارت 
4444 ایران  ایران 499499 و  و 9595 به نام علی اصغر  امامقلی خوشه چین  فرزند عباس  در تاریخ  به نام علی اصغر  امامقلی خوشه چین  فرزند عباس  در تاریخ 1402/4/1402/4/11  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=«مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=«

ــخ  ــد رسول در تاری ــام فرزن ــی ف ــام مهدی فان ــه ن ــخ ب ــد رسول در تاری ــام فرزن ــی ف ــام مهدی فان ــه ن ــه شماره 00202535320020253532ب ــه ب ــی گواهینام ــه شماره کارت مل ــه ب ــی گواهینام کارت مل
 1401/1/1 1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام فاطمه سادات  میرکاوافشاری  فرزند سید جعفر در  ــه ن ــام فاطمه سادات  میرکاوافشاری  فرزند سید جعفر در ب ــه ن ــه شماره 00166971110016697111ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
تاریخ تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی کارت ملی به شماره ملی 00732224370073222437به نام سید روح اله دیباجی فرزند سید ناصر در تاریخ به نام سید روح اله دیباجی فرزند سید ناصر در تاریخ 
11402/5/402/5/1515 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی کارت ملی به شماره ملی 00671642180067164218به نام مرجان خراسانی لواسانی فرزند محمد  در تاریخ به نام مرجان خراسانی لواسانی فرزند محمد  در تاریخ 
1402/4/1402/4/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت و معاینه فنی و کارت ماشین به شماره پاک ایران گواهینامه و کارت سوخت و معاینه فنی و کارت ماشین به شماره پاک ایران 3333__391391قق1313 به  به 
شماره  ملی شماره  ملی 00609991280060999128به نام مجتبی میرزا حسینی فرزند عرب علی در تاریخ به نام مجتبی میرزا حسینی فرزند عرب علی در تاریخ 1402/5/11402/5/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی گواهینامه و کارت ماشین و کارنامه تاکسیرانی به شماره پاک ایران کارت ملی گواهینامه و کارت ماشین و کارنامه تاکسیرانی به شماره پاک ایران 2222__953953تت7474 و  و 
شماره موتور شماره موتور 147147HH03146630314663 و شماره شاسی  و شماره شاسی NAACAJNAACAJ11JWJW44HFHF225475225475CNGCNG  به شماره   به شماره 
ــد عباس در تاریخ 1402/5/141402/5/14 مفقود  مفقود  ــا محمدرضا فرزن ــام محمد جعفر اق ــه ن ــد عباس در تاریخ ب ــا محمدرضا فرزن ــام محمد جعفر اق ــه ن ملیملی00424965430042496543ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00182248650018224865به نام سیدمحمد  حسینی دولت آبادی  فرزند سید اکبر در به نام سیدمحمد  حسینی دولت آبادی  فرزند سید اکبر در 
تاریخ تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00798683810079868381به نام محمد نجمی فرزند فضل اله در تاریخ به نام محمد نجمی فرزند فضل اله در تاریخ 1402/2/151402/2/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت ایثار و کارت تکریم به شماره کارت ملی و شناسنامه و کارت ایثار و کارت تکریم به شماره 39604625733960462573به نام شمس الدین به نام شمس الدین 
سلگی فرزند یارمراد در تاریخ سلگی فرزند یارمراد در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی  در تاری ــد مصطف ــان فرزن ــی بیکی ــد  قل ــام محم ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد مصطف ــان فرزن ــی بیکی ــد  قل ــام محم ــه ن ــماره 00818632920081863292ب ــه ش ــه ب ــماره گواهینام ــه ش ــه ب گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/1402/4/1818 مفق

کارت ملی و گواهینامه  به شماره کارت ملی و گواهینامه  به شماره 00217614260021761426به نام علیرضا  پورجمشیدیان  فرزند حسین در به نام علیرضا  پورجمشیدیان  فرزند حسین در 
تاریخ تاریخ 1402/5/1402/5/1717 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد اسماعیل در تاریخ  ــی فرزن ــام آقای محمدمتین پیریائ ــه ن ــد اسماعیل در تاریخ ب ــی فرزن ــام آقای محمدمتین پیریائ ــه ن ــه شماره  39211849833921184983ب ــه شماره  شناسنامه ب شناسنامه ب
 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره کارت ملی و شناسنامه  به شماره 00247159990024715999به نام محمدمهدی  منوچهر آبادی  فرزند رضا به نام محمدمهدی  منوچهر آبادی  فرزند رضا 
در تاریخ در تاریخ  401/9/1 11401/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره 00638723410063872341به نام نسیم  فروهر اصفهانی  فرزند به نام نسیم  فروهر اصفهانی  فرزند 
حسن در تاریخ حسن در تاریخ  1402/4/27 1402/4/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره به نام زهرا  اصغری علوندهی فرزند  در تاریخ کارت ملی به شماره به نام زهرا  اصغری علوندهی فرزند  در تاریخ  1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره 00252594230025259423 .  بنام حدیث کیانی شکوه  فرزند  .  بنام حدیث کیانی شکوه  فرزند 
ــاقط است.= ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.= مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــخ 1402/5/1402/5/1616 مفق ــا در تاری ــخ محمدرض ــا در تاری محمدرض

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 59398728165939872816به نام جواد  جهانی  فرزند اکبر  در تاریخ به نام جواد  جهانی  فرزند اکبر  در تاریخ 1402/2/1402/2/11 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد سید محمد  در تاری ــام سید مهدی فاطمی  فرزن ــه ن ــخ ب ــد سید محمد  در تاری ــام سید مهدی فاطمی  فرزن ــه ن ــه شماره 00727384210072738421ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد محمد  در  ــام اصغر  غلامی  فرزن ــه ن ــد محمد  در ب ــام اصغر  غلامی  فرزن ــه ن ــه شماره 00518543680051854368ب ــه شماره کارت ملی و کارت سازمان آب  ب کارت ملی و کارت سازمان آب  ب
تاریخ تاریخ 11401/1/1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 51104641975110464197به نام توران آقا ایراهیمی فرزند جعفر در تاریخ به نام توران آقا ایراهیمی فرزند جعفر در تاریخ 1401/1/11401/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره کارت ملی و گواهینامه به شماره 05577948460557794846به نام زینب مختاری فرد  فرزند محمدحسن در به نام زینب مختاری فرد  فرزند محمدحسن در 
تاریخ تاریخ 1402/5/131402/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــماره ب ــه ش ــران 669669بب9292ب ــران ای ــاک 5050ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــه و کارت س ــه نام ــاک بیم ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــه و کارت س ــه نام بیم
ــی  ــی نائ ــه  بهرام ــام معصوم ــه ن ــی ب ــی نائ ــه  بهرام ــام معصوم ــه ن ــماره 09022227400902222740ب ــه ش ــماره ب ــه ش ــی NAAPONAAPO33EDXCEDXC55535655553565ب ــی شاس شاس

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ  1402/5/9 1402/5/9مفقود گردی ــی  در تاری ــد عل ــخ فرزن ــی  در تاری ــد عل فرزن

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه و بیمه نامه و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه و بیمه نامه و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
5050ایران ایران 551551سس7474به شماره شاسی به شماره شاسی NAAWNAAW2121HUONEHUONE532998532998 به شماره  به شماره 00162626460016262646به به 
نام سیدمتین حائزی فرزند سیدمنصور  در تاریخ نام سیدمتین حائزی فرزند سیدمنصور  در تاریخ 1402/5/51402/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ــاقط است. ــاقط است.س س

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00186588490018658849به نام فاطمه  رضا زاده  فرزند حمید  در تاریخ به نام فاطمه  رضا زاده  فرزند حمید  در تاریخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــده است و از  ــود گردی ــده است و از مفق ــود گردی ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفق ــی در تاری ــد خانعل ــی فرزن ــه نوران ــام طیب ــه ن ــی ب ــخ کارت مل ــی در تاری ــد خانعل ــی فرزن ــه نوران ــام طیب ــه ن ــی ب کارت مل
درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 58895713975889571397به نام سکینه فاح مراد فرزند مهدی در تاریخ به نام سکینه فاح مراد فرزند مهدی در تاریخ 1402/3/11402/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره کارت سوخت و کارت ملی به شماره 00594006760059400676به نام علی اکبر افشاری فرزند حسن در به نام علی اکبر افشاری فرزند حسن در 
تاریخ تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ویای شمال  به نام زینب کریمی نورالدین فرزند علی باقر در تاریخ سند ویای شمال  به نام زینب کریمی نورالدین فرزند علی باقر در تاریخ 1402/5/141402/5/14 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/5/141402/5/14 مفق ــر در تاری ــی باق ــد عل ــن فرزن ــب کریمی نورالدی ــام زین ــه ن ــخ سند آپارتمان  ب ــر در تاری ــی باق ــد عل ــن فرزن ــب کریمی نورالدی ــام زین ــه ن سند آپارتمان  ب
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام زینب  ــه ن ــردی ب ــر علمی کارب ــی دبیرستان دانشگاه و لیسانس فرهنگ و هن ــدارک تحصیل ــام زینب م ــه ن ــردی ب ــر علمی کارب ــی دبیرستان دانشگاه و لیسانس فرهنگ و هن ــدارک تحصیل م
کریمی نورالدین فرزند علی باقر  در تاریخ کریمی نورالدین فرزند علی باقر  در تاریخ 1402/5/141402/5/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

پروانه به شماره   و شناسنامه به شماره  و کارت دانشجویی به شماره  و پروانه به شماره  به پروانه به شماره   و شناسنامه به شماره  و کارت دانشجویی به شماره  و پروانه به شماره  به 
نام زینب کریمی نورالدین فرزند  در تاریخ نام زینب کریمی نورالدین فرزند  در تاریخ  1402/5/14 1402/5/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ 1402/5/121402/5/12   ــار در تاری ــد جب ــزان فرزن ــن خ ــام محس ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــد جب ــزان فرزن ــن خ ــام محس ــه ن ــماره ۴۵۲۰۰۱۰۲۵۱۴۵۲۰۰۱۰۲۵۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــد یدال ــولادی فرزن ــمعیل ج ــه اس ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد یدال ــولادی فرزن ــمعیل ج ــه اس ــام مرضی ــه ن ــماره ۵۸۰۹۵۲۲۵۰۵۵۸۰۹۵۲۲۵۰۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/3/22 1402/3/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد صمد در تاریخ 1402/4/11402/4/1   ــام یعقوب جوادزاده فرزن ــه ن ــخ ب ــد صمد در تاری ــام یعقوب جوادزاده فرزن ــه ن ــه شماره 62394326286239432628ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 59397047005939704700به نام نورعلی شمسی فرزند ابراهیم در تاریخ به نام نورعلی شمسی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به نام فاطمه ابوالحسن فرزند غام رضا در تاریخ گواهینامه پایه دو به نام فاطمه ابوالحسن فرزند غام رضا در تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۲۶۴۶۹۱۰۰۵۹۲۶۴۶۹۱به نام افشین دشتی ابربکو فرزند احمد در تاریخ به نام افشین دشتی ابربکو فرزند احمد در تاریخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــران۴۰۴۰ و   و   ــرانای ــه شماره ۶۱۶۱صص۵۵۳۵۵۳ای ــه ب ــه دوم  و کارت وسیله نقلی ــه پای ــه خودرو و گواهینام ــه شماره بیمه نام ــه ب ــه دوم  و کارت وسیله نقلی ــه پای ــه خودرو و گواهینام بیمه نام
ــدون  پورشادمانی  ــام فری ــه ن ــدون  پورشادمانی ب ــام فری ــه ن ــه شماره 04919662290491966229ب ــی ب ــی  و کارت مل ــه شماره کارت پرسنلی اداره دارای ــی ب ــی  و کارت مل کارت پرسنلی اداره دارای

فرزند غلامحسن در تاریخ فرزند غلامحسن در تاریخ  1402/5/7 1402/5/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۰۰۲۷۴۶۹۳۲۸۰۰۲۷۴۶۹۳۲۸به نام سیدمحمدیاسین حسینی فرزند سیدحسین در تاریخ به نام سیدمحمدیاسین حسینی فرزند سیدحسین در تاریخ 
1401/12/11401/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی در تاریخ 1399/1/81399/1/8   ــد ول ــام محمدرضا اقدسی فرزن ــه ن ــی در تاریخ ب ــد ول ــام محمدرضا اقدسی فرزن ــه ن ــه شماره 00182439910018243991ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه  به نام اصغر صادقی ثمرین فرزند اصغر در تاریخ گذرنامه  به نام اصغر صادقی ثمرین فرزند اصغر در تاریخ 1401/1/11401/1/1 مفقود گردیده است و  مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 173957173957--045045به نام فیروز تاجری زرنق فرزند صفر در تاریخ به نام فیروز تاجری زرنق فرزند صفر در تاریخ 1402/4/11402/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــز در تاری ــد عزی ــدی فرزن ــادی محم ــام ه ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد عزی ــدی فرزن ــادی محم ــام ه ــه ن ــماره 00195692030019569203ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور 46734184673418 و شماره شاسی  و شماره شاسی SS3412291146139334122911461393 و شماره  و شماره 
پاک پاک ۲۴۲۴هه۴۸۵۴۸۵ایران ایران ۳۵۳۵س‌اری پراید مدل س‌اری پراید مدل ۹۱۹۱ رنگ سفید به نام امین  ایرانخواه فرزند محمد  رنگ سفید به نام امین  ایرانخواه فرزند محمد 

در تاریخ در تاریخ 1402/4/101402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــی آغمیون ــه چاوش ــام آمن ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــی آغمیون ــه چاوش ــام آمن ــه ن ــماره 16526680391652668039ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1401/12/3 1401/12/3مفق

سند موتور به شماره پاک سند موتور به شماره پاک ۳۲۴۹۱۳۲۴۹۱ایران ایران ۱۲۸۱۲۸ به نام خسرو کشاورز فرزند عطاءاله در تاریخ  به نام خسرو کشاورز فرزند عطاءاله در تاریخ 
1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۳۵۸۳۲۵۰۱۱۰۳۵۸۳۲۵ و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 557057557057به نام نیما ندری فرزند به نام نیما ندری فرزند 
مرتضی در تاریخ مرتضی در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی کارت ملی به شماره ملی ۵۳۸۹۸۶۲۷۳۲۵۳۸۹۸۶۲۷۳۲ به نام محمدعلی شهیدی منش فرزند غلامعباس در  به نام محمدعلی شهیدی منش فرزند غلامعباس در 
تاریخ تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱۱۴۰۲/۰۳/۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 41905265684190526568 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 6464سس337337ایران ایران 4141 و   به  و   به 
نام محمد پوروفایی فرزند فرض الله  در تاریخ نام محمد پوروفایی فرزند فرض الله  در تاریخ 1402/5/51402/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 4646قق916916 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00615740740061574074 و گواهینامه دو به  و گواهینامه دو به 
شماره  و   به نام حامد  بهرامی  فرزند غلامعلی  در تاریخ شماره  و   به نام حامد  بهرامی  فرزند غلامعلی  در تاریخ 1402/5/141402/5/14 مفقود گردیده است و  مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود مفق ــخ  1402/5/4 1402/5/4مفق ــم در تاری ــد کری ــدی  فرزن ــام حسین محم ــه ن ــماره ب ــه ش ــم ب ــه یک ــخ گواهینام ــم در تاری ــد کری ــدی  فرزن ــام حسین محم ــه ن ــماره ب ــه ش ــم ب ــه یک گواهینام
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارت سوخت به شماره پاک گواهینامه پایه سوم وکارت سوخت به شماره پاک 7575جج511511 ایران ایران3838  و   به نام سعید بخشی   و   به نام سعید بخشی 
فرزند محمدرجب در تاریخ فرزند محمدرجب در تاریخ 1402/5/011402/5/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدا در تاری ــام خ ــد ن ــی فرزن ــه ابوالفتح ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــدا در تاری ــام خ ــد ن ــی فرزن ــه ابوالفتح ــام معصوم ــه ن ــماره 41323338684132333868ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/4 1402/4/4مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 50988228585098822858به نام آسیه  کریمی  فرزند عباس در تاریخ به نام آسیه  کریمی  فرزند عباس در تاریخ 1402/3/221402/3/22  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــار در تاری ــن ی ــد بهم ــان فرزن ــیدمهران بهاری ــام س ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــن ی ــد بهم ــان فرزن ــیدمهران بهاری ــام س ــه ن ــماره 41904751814190475181ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/5/51402/5/5 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00469532560046953256به نام مسعود اسمعیلی فرزند احمدعلی در تاریخ به نام مسعود اسمعیلی فرزند احمدعلی در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/3/101402/3/10 مفق

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 414414دد4444 و بیمه نامه خودرو به شماره  و    و کارت ملی به شماره  و بیمه نامه خودرو به شماره  و    و کارت ملی به شماره 
00109827520010982752 و گواهینامه سوم به شماره به نام حامد ادیبی فرزند زاهد در تاریخ  و گواهینامه سوم به شماره به نام حامد ادیبی فرزند زاهد در تاریخ 1402/5/91402/5/9  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFCIRFC961961VV11TYTY300205300205 و شماره موتور  و شماره موتور 
124124kk09988980998898 و شماره شاسی  و شماره شاسی NAAcNNAAcN11cwcw99HFHF300205300205 و شماره پلاک  و شماره پلاک 3737یی985985ایرانایران2222به به 
نام اصغر محمودی فرزند رضا در تاریخ نام اصغر محمودی فرزند رضا در تاریخ 1400/5/21400/5/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.
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ــخ  ــي در تاری ــد عل ــان فرزن ــي مم ــا رضوان ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــي در تاری ــد عل ــان فرزن ــي مم ــا رضوان ــام محمدرض ــه ن ــماره 00187086410018708641ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/5 1402/5/5مفق

ــام  ــام  و کارت نظ ــماره 00451390830045139083 و کارت نظ ــه ش ــه دو ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره 00451390830045139083 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
وظیفه به شماره وظیفه به شماره 00451390830045139083به نام مهدی  ابراهیمی راهور فرزند حسن در تاریخ به نام مهدی  ابراهیمی راهور فرزند حسن در تاریخ 1402/5/51402/5/5  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 44306757404430675740 و گواهینامه دو به شماره  و گواهینامه دو به شماره 44306757404430675740به نام علي حاجي به نام علي حاجي 
قاسمي فرزند حسين در تاریخ قاسمي فرزند حسين در تاریخ 1402/3/201402/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود مفق ــخ  1402/5/7 1402/5/7مفق ــدالله در تاری ــد ي ــامي فرزن ــا اس ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد ي ــامي فرزن ــا اس ــام محمدرض ــه ن ــماره 6868ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30443044
ــام لیا صفری فرزند نوروزعلی در تاریخ 1402/2/221402/2/22   ــام لیا صفری فرزند نوروزعلی در تاریخ به ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱۶۳۹۵۵۷۴۱۵۱۶۳۹۵۵۷۴۱۵به ن

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۷۸۰۰۸۴۲۰۱۳۷۸۰۰۸۴۲۰۱ و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره ۳۷۸۰۰۸۴۲۰۱۳۷۸۰۰۸۴۲۰۱ و گواهینامه  و گواهینامه 
پایه دوم به شماره پایه دوم به شماره ۳۷۸۰۰۸۴۲۰۱۳۷۸۰۰۸۴۲۰۱ کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به پاک  کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به پاک ۵۱۵۱ ل  ل ۶۷۹۶۷۹ ایران ایران۲۱۲۱  
و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به پاک و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به پاک ۱۶۱۶ ج  ج ۶۷۸۶۷۸ ایران ایران۳۰۳۰ و کارت بانکی بانکهای:ملی،صادرات  و کارت بانکی بانکهای:ملی،صادرات 
ــه در تاریخ  1402/5/13 1402/5/13مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه  ــام علی اشرف چراغلو فرزند یدال ــه ن ــه در تاریخ ب ــام علی اشرف چراغلو فرزند یدال ــه ن ب

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۶۶۶۰۵۲۹۹۰۱۶۶۶۰۵۲۹۹۰۱ به نام مهدی کرمی نژاد فرزند رضا در تاریخ  به نام مهدی کرمی نژاد فرزند رضا در تاریخ 1402/4/11402/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۶۳۶۹۷۵۱۶۴۲۶۳۶۹۷۵۱۶۴۲ و کارت بانکی  بانک ملی به نام رحمان محمدی فرزند  و کارت بانکی  بانک ملی به نام رحمان محمدی فرزند 
قهرمان در تاریخ قهرمان در تاریخ  1402/4/5 1402/4/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۴۸۴۹۸۵۴۹۱۱۴۸۴۹۸۵به نام علی اسدالهی فرزند اسداله در تاریخ به نام علی اسدالهی فرزند اسداله در تاریخ 1401/12/121401/12/12  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۸۱۹۱۸۹۰۰۲۳۸۱۹۱۸۹ و کارت بانکی  بانکهای:ملی،صادرات به نام مهدی شکری  و کارت بانکی  بانکهای:ملی،صادرات به نام مهدی شکری 
فرزند علی در تاریخ فرزند علی در تاریخ 1402/5/71402/5/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴۱۳۲۶۶۵۲۲۴۴۱۳۲۶۶۵۲۲۴ و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۱۳۲۶۶۵۲۲۴۴۱۳۲۶۶۵۲۲۴ وکارت بانکی  وکارت بانکی 
و گوشی و گوشی AA1313 به نام محمد گودرزی فرزند عزت اله در تاریخ  به نام محمد گودرزی فرزند عزت اله در تاریخ 1402/3/191402/3/19 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره  به  بانکی   کارت  و  شماره   به  بانکی   کارت  و   ۵۱۹۸۶۵۹۳۲۰۵۱۹۸۶۵۹۳۲۰ شماره  به  دوم  پایه  شماره گواهینامه  به  دوم  پایه  گواهینامه 
بانکهای:سپه،مسکن،کشاورزی،سپه و کارت ملی به شماره بانکهای:سپه،مسکن،کشاورزی،سپه و کارت ملی به شماره ۵۱۹۸۶۵۹۳۲۰۵۱۹۸۶۵۹۳۲۰ و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 
ــول نقد  ــال پ ــول نقد میلیون ری ــال پ ــون بازنشستگی و کارت مرزنشینی و مبلغ ۴۰۴۰میلیون ری ــغ  و کارت کان ــون بازنشستگی و کارت مرزنشینی و مبل ۵۱۹۸۶۵۹۳۲۰۵۱۹۸۶۵۹۳۲۰ و کارت کان
به نام فیض اله محبت خالان فرزند فرض اله در تاریخ به نام فیض اله محبت خالان فرزند فرض اله در تاریخ 1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب درج

ــی  ــام محمدتق ــه ن ــی ب ــام محمدتق ــه ن ــماره ۱۴۵۰۳۳۷۳۵۱۱۴۵۰۳۳۷۳۵۱ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره ۱۴۵۰۳۳۷۳۵۱۱۴۵۰۳۳۷۳۵۱ و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/201402/4/20 مفق ــف در تاری ــد یوس ــمس‌آباد فرزن ــخ خدائی‌ش ــف در تاری ــد یوس ــمس‌آباد فرزن خدائی‌ش

ساقط است.ساقط است.

شماره  به  ملی  کارت  و  بانکهای:کشاورزی،سپه،صادرات،کشاورزی  شماره  به  بانکی   شماره کارت  به  ملی  کارت  و  بانکهای:کشاورزی،سپه،صادرات،کشاورزی  شماره  به  بانکی   کارت 
ــد بهلول در تاریخ 1402/5/111402/5/11 مفقود گردیده است و  مفقود گردیده است و  ــام داوود برزگری فرزن ــه ن ــد بهلول در تاریخ ب ــام داوود برزگری فرزن ــه ن ۰۳۱۱۲۹۰۲۳۱۰۳۱۱۲۹۰۲۳۱ب

ــار ساقط است. ــار ساقط است.از درجه اعتب از درجه اعتب

بانک  شماره  به  بانکی   کارت  و  بانک   شماره  به  بانکی   کارت  و   ۱۴۵۰۱۷۳۸۳۷۱۴۵۰۱۷۳۸۳۷ شماره  به  سوم  پایه  شماره گواهینامه  به  سوم  پایه  گواهینامه 
های:کشاورزی،بلوبانک،صادرات به نام سعید جباری فرزند اللهقلی در تاریخ های:کشاورزی،بلوبانک،صادرات به نام سعید جباری فرزند اللهقلی در تاریخ  1402/5/11 1402/5/11مفقود مفقود 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۱۷۹۱۲۲۴۵۰۰۱۷۹۱۲۲۴۵ و کارت بانکی  به شماره بانکهای:ملی،آینده،ملت،ل و کارت بانکی  به شماره بانکهای:ملی،آینده،ملت،ل
ندو،پاسارگاد،سامان و کارت ملی به شماره ندو،پاسارگاد،سامان و کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۹۱۲۲۴۵۰۰۱۷۹۱۲۲۴۵به نام میاد امانی فرزند مقصود در به نام میاد امانی فرزند مقصود در 

تاریخ تاریخ  1402/4/22 1402/4/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــران۹۹۹۹ ب ــران ای ــاک ۵۴۵۴ ص  ص ۳۷۵۳۷۵ ای ــه پ ــوخت ب ــاک  و کارت س ــه پ ــوخت ب ــماره ۲۹۳۹۶۲۸۸۲۳۲۹۳۹۶۲۸۸۲۳ و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد زلفعلی در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  ــی فرزن ــد زلفعلی در تاریخ محمد امان ــی فرزن محمد امان

است.است.

ــماره ۵۴۵۹۶۹۷۷۴۳۵۴۵۹۶۹۷۷۴۳ و کارت  و کارت  ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره ۵۴۵۹۶۹۷۷۴۳۵۴۵۹۶۹۷۷۴۳ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
وسیله نقلیه و بیمه نامه  به شماره وسیله نقلیه و بیمه نامه  به شماره ۴۷۴۷ ع  ع ۶۷۸۶۷۸ ایران ایران۵۵۵۵ و کارت بانکی بانک رفاه و کشاورزی و  و کارت بانکی بانک رفاه و کشاورزی و 
گوشی گوشی AA1111 به نام یعقوب طایفه دستجردی فرزند  علی در تاریخ  به نام یعقوب طایفه دستجردی فرزند  علی در تاریخ 1402/5/111402/5/11 مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

و و  ایران۳۸۳۸  ایران   ۷۵۱۷۵۱ ل  ل    ۴۴۴۴ شماره  به  سوخت  کارت  و  نامه  بیمه  و  نقلیه  وسیله  شماره کارت  به  سوخت  کارت  و  نامه  بیمه  و  نقلیه  وسیله  کارت 
VINVIN::IRODIROD971971XX396500354396500354 و گواهینامه پایه سوم به شماره  و گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۰۸۴۳۸۶۲۲۴۰۰۸۴۳۸۶۲۲۴ و کارت نظام  و کارت نظام 
وظیفه به شماره وظیفه به شماره ۰۰۸۴۳۸۶۲۲۳۰۰۸۴۳۸۶۲۲۳ و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۰۸۴۳۸۶۲۲۳۰۰۸۴۳۸۶۲۲۳ و کارت بانکی بانک ملی  و کارت بانکی بانک ملی 
و صادرات به نام محسن عیسی بیگلو فرزند سوار در تاریخ و صادرات به نام محسن عیسی بیگلو فرزند سوار در تاریخ 1402/5/91402/5/9 مفقود گردیده است و  مفقود گردیده است و 

ــار ساقط است. ــار ساقط است.از درجه اعتب از درجه اعتب

ــام محمدعلی صبوری  ــه ن ــام محمدعلی صبوری  و دفترچه تامین اجتماعی ب ــه ن ــه شماره ۷۱۱۵۰۷۹۷۳۹۳۴۷۱۱۵۰۷۹۷۳۹۳۴ و دفترچه تامین اجتماعی ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
فرزند علی در تاریخ فرزند علی در تاریخ 1402/5/51402/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
40114011

zzکارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 37201049233720104923به نام شاهو زمانی دادانه فرزند عثمان در به نام شاهو زمانی دادانه فرزند عثمان در 
تاریخ تاریخ  1402/2/11 1402/2/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 37329619153732961915به نام زانیار فاتحی فرزند یونس در تاریخ به نام زانیار فاتحی فرزند یونس در تاریخ 
 1402/2/12 1402/2/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
55025502

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــیخانی فرزن ــازاده ش ــه رض ــام عاطف ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــیخانی فرزن ــازاده ش ــه رض ــام عاطف ــه ن ــماره 25803766582580376658ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/30 1402/4/30مفق

ــه  ــت وگذرنان ــان خدم ــه وکارت پای ــنامه وگواهینام ــه  و شناس ــت وگذرنان ــان خدم ــه وکارت پای ــنامه وگواهینام ــماره 00577951500057795150 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی  ــام هومن روحان ــه ن ــی ب ــام هومن روحان ــه ن ــه شماره 00577951500057795150ب ــک سپه ب ــک ودسته چک بان ــه شماره وکارتهای عابربان ــک سپه ب ــک ودسته چک بان وکارتهای عابربان

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ 1402/5/101402/5/10 مفقود گردی ــادر در تاری ــد ن ــرد فرزن ــخ ف ــادر در تاری ــد ن ــرد فرزن ف
        
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25810114592581011459کارت وکارت سوختکارت وکارت سوخت۴۴۴۴بب۷۱۶.۴۶۷۱۶.۴۶ بنام فاطمه نعمتی  بنام فاطمه نعمتی 
ضیابری فرزند محمد در تاریخ ضیابری فرزند محمد در تاریخ 1402/5/91402/5/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــدی نویده ــد محم ــام حمی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــدی نویده ــد محم ــام حمی ــه ن ــماره 25947530762594753076ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/271402/4/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/41402/5/4   ــی در تاری ــد قل ــان دار فرزن ــام جارالله جه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد قل ــان دار فرزن ــام جارالله جه ــه ن ــه شماره 26591027912659102791ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 04105577570410557757به نام عباس ابوالقاسمی فرزند محمد در تاریخ به نام عباس ابوالقاسمی فرزند محمد در تاریخ 1402/5/91402/5/9  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 26593815422659381542به نام سیاوش صالحی فرزند عبداله در تاریخ به نام سیاوش صالحی فرزند عبداله در تاریخ 1402/5/161402/5/16  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــری راد فرزن ــا نظ ــام روی ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــری راد فرزن ــا نظ ــام روی ــه ن ــماره 00748139940074813994ب ــه ش ــوم ب ــه س ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/151402/5/15 مفق

گواهینامه پایه سوم به شماره گواهینامه پایه سوم به شماره 25946254502594625450  و کارتهای بانکی بانک رفاه وتجارت ومسکن   و کارتهای بانکی بانک رفاه وتجارت ومسکن 
ــام محسن  ــه ن ــام محسن ب ــه ن ــه شماره 25946254502594625450ب ــه سوم ب ــه پای ــا و گواهینام ــه شماره وکارت بازنشستگی وکارت ثن ــه سوم ب ــه پای ــا و گواهینام وکارت بازنشستگی وکارت ثن
حق شناس  فرزند حسن در تاریخ حق شناس  فرزند حسن در تاریخ 1402/5/151402/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 25804062392580406239 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 25804062392580406239به نام جواد  رزمی به نام جواد  رزمی 
پیربازاری فرزند علی در تاریخ پیربازاری فرزند علی در تاریخ 1402/2/11402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 56999499335699949933به نام رامین کشفی خواه چماچایی فرزند رحیم در تاریخ به نام رامین کشفی خواه چماچایی فرزند رحیم در تاریخ 

است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   1402/5/161402/5/16
  

55605560

شناسنامه به شماره ملیشناسنامه به شماره ملی06710620930671062093به نام جواد بهدین فرزند اسماعیل در تاریخ به نام جواد بهدین فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/5/101402/5/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 06826338440682633844به نام مهدی رشیدی فرزند مسلم در تاریخ به نام مهدی رشیدی فرزند مسلم در تاریخ 1402/5/101402/5/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  بیمه نامه وکارت سوخت به شماره پاک کارت وسیله نقلیه  بیمه نامه وکارت سوخت به شماره پاک 2626__779779عع3939 و کارت ملی  ،کارت  و کارت ملی  ،کارت 
پایان خدمت وگواهینامه پایه دوم به شماره ملی پایان خدمت وگواهینامه پایه دوم به شماره ملی 08203251550820325155به نام جواد محمدزاده فرزند به نام جواد محمدزاده فرزند 

محمد در تاریخ محمد در تاریخ  1402/5/16 1402/5/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد فغانعل ــی فرزن ــن رضائ ــام محس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد فغانعل ــی فرزن ــن رضائ ــام محس ــه ن ــی 06823242130682324213ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1401/10/51401/10/5 مفق

ــه وکادت  ــیله نقلی ــه وکادت وکارت وس ــیله نقلی ــی59100797515910079751وکارت وس ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام ــیکارت مل ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ــخ  ــیرمحمد در تاری ــد ش ــار فرزن ــدی خاکس ــام مه ــه ن ــخ ب ــیرمحمد در تاری ــد ش ــار فرزن ــدی خاکس ــام مه ــه ن ــماره پلاک۲۶۲۶ایرانایران۷۲۷۷۲۷بب۲۲۲۲ب ــه ش ــوخت ب ــماره پلاکس ــه ش ــوخت ب س

ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی 1402/4/241402/4/24 مفق

ــرات محمد در  ــد ب ــام علیرضا ده پناه فرزن ــه ن ــرات محمد در ب ــد ب ــام علیرضا ده پناه فرزن ــه ن ــه شماره 06708794360670879436ب ــه شماره شناسنامه وکارت ملی ب شناسنامه وکارت ملی ب
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   1402/4/161402/4/16 تاریخ تاریخ 
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ــخ 1402/1/11402/1/1   ــد حسین در تاری ــر دلستان فرزن ــام امی ــه ن ــخ ب ــد حسین در تاری ــر دلستان فرزن ــام امی ــه ن ــه شماره ۰۶۱۰۲۸۹۷۳۱۰۶۱۰۲۸۹۷۳۱ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب مفقود گردی

ــخ  ــه در تاری ــیف ال ــد س ــدوی فرزن ــه مه ــرت ال ــام نص ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــیف ال ــد س ــدوی فرزن ــه مه ــرت ال ــام نص ــه ن ــماره ۲۱۴۲۹۲۴۶۸۹۲۱۴۲۹۲۴۶۸۹ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/2/1 1402/2/1مفق

ــد محمد  در تاریخ 1402/2/11402/2/1   ــام نسیم رضایی فرزن ــه ن ــد محمد  در تاریخ ب ــام نسیم رضایی فرزن ــه ن ــه شماره ۴۱۹۹۸۳۲۰۶۸۴۱۹۹۸۳۲۰۶۸ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۵۱۶۹۴۵۷۳۳۲۵۱۶۹۴۵۷۳۳۲به نام رفعت حقیقی فرزند کوچک در تاریخ به نام رفعت حقیقی فرزند کوچک در تاریخ 1402/4/11402/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۳۰۴۱۳۵۰۰۳۷۳۰۴۱۳۵به نام نجاتعلی جعفرپورکری بزرگ فرزند ایاز در تاریخ به نام نجاتعلی جعفرپورکری بزرگ فرزند ایاز در تاریخ 
1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۲۴۱۲۴ایرانایران۲۳۶۶۴۲۳۶۶۴به نام جواد طلوع عبدالعلی زاده فرزند به نام جواد طلوع عبدالعلی زاده فرزند 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/11402/5/1 مفق ــخ  در تاری ــی ۰۰۷۳۵۳۲۶۰۶۰۰۷۳۵۳۲۶۰۶ در تاری ــد مل ــه ک ــی ب ــی محمدعل ــد مل ــه ک ــی ب محمدعل

ــار ساقط است. ــار ساقط است.اعتب اعتب

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00208888050020888805به نام شاهین حسن پور فرزند بهزاد در تاریخ به نام شاهین حسن پور فرزند بهزاد در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/10 1402/5/10مفق

ــخ  ــادل در تاری ــد ع ــی زاده فرزن ــی  جعفرقل ــام مرتض ــه ن ــخ  ب ــادل در تاری ــد ع ــی زاده فرزن ــی  جعفرقل ــام مرتض ــه ن ــماره ۰۰۲۱۰۷۰۶۲۸۰۰۲۱۰۷۰۶۲۸ ب ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
1401/8/11401/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00456092250045609225به نام زینب شاهرخی فرزند محمد در تاریخ به نام زینب شاهرخی فرزند محمد در تاریخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاسی  شماره  و  شاسی   شماره  و   ۱۲۶۱۲۶KK00003760000376 موتور  شماره  به  خودرو  سبز  موتور برگ  شماره  به  خودرو  سبز  برگ 
NAANNAAN4141DCXCHDCXCH006751006751 و شماره پاک  و شماره پاک 9999ایرانایران۵۷۹۵۷۹نن۷۱۷۱ به کد ملی  به کد ملی ۰۹۱۹۴۷۱۰۳۱۰۹۱۹۴۷۱۰۳۱  
و فاکتور تعویض سیلندر ماشین و حکم دادگاه تعویض سیلندر ماشین نام محمد رجائی باغ و فاکتور تعویض سیلندر ماشین و حکم دادگاه تعویض سیلندر ماشین نام محمد رجائی باغ 
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/2/11402/2/1 مفق ــی در تاری ــد عل ــخ سیائی فرزن ــی در تاری ــد عل سیائی فرزن

ــین گل  ــام حس ــه ن ــه ب ــام وظیف ــه و کارت نظ ــین گل  و گواهینام ــام حس ــه ن ــه ب ــام وظیف ــه و کارت نظ ــماره 51991706785199170678 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
محمدی فرزند  ستار در تاریخ محمدی فرزند  ستار در تاریخ 1402/5/171402/5/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه  و گواهینامه  ب ــه شماره 6666ایرانایران۱۸۱۱۸۱لل۴۷۴۷ و گواهینامه  ب ــه شماره کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و بیمه نامه ب کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و بیمه نامه ب
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/5/171402/5/17 مفق ــی در تاری ــد عل ــدری فرزن ــام آذر حی ــه ن ــخ   ب ــی در تاری ــد عل ــدری فرزن ــام آذر حی ــه ن ــماره۵۱۹۹۲۶۲۵۰۵۵۱۹۹۲۶۲۵۰۵  ب ــمارهش ش

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 02003872510200387251به نام علی تیموری فرزند محسن در تاریخ به نام علی تیموری فرزند محسن در تاریخ 1402/4/201402/4/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00530701430053070143به نام ناصر مختاری فرزند شعبان در تاریخ به نام ناصر مختاری فرزند شعبان در تاریخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره ۸۸۸۸ایرانایران۸۴۷۸۴۷بب۵۴۵۴  و  و۳۳عدد کارت سوخت و کارت نظام وظیفه و عدد کارت سوخت و کارت نظام وظیفه و 
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۶۶۹۰۴۶۰۰۲۰۶۶۹۰۴۶ و گواهینامه به نام شایان چمنی فرزند حمید در تاریخ  و گواهینامه به نام شایان چمنی فرزند حمید در تاریخ 

 1402/5/15 1402/5/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــهریار  در تاری ــد ش ــوری زاده فرزن ــاز صب ــام فرن ــه ن ــخ ب ــهریار  در تاری ــد ش ــوری زاده فرزن ــاز صب ــام فرن ــه ن ــماره 00153380960015338096ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/2/11402/2/1 مفق

ــخ  ــه در تاری ــن ال ــد امی ــا فرزن ــرم پارس ــد خ ــام محم ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــن ال ــد امی ــا فرزن ــرم پارس ــد خ ــام محم ــه ن ــماره 04534742510453474251ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/5/151402/5/15 مفق

ــد  ــلطانی فرزن ــام حسین س ــه ن ــماره ب ــه ش ــنامه ب ــد  و شناس ــلطانی فرزن ــام حسین س ــه ن ــماره ب ــه ش ــنامه ب ــماره 51997947605199794760 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
آقالار در تاریخ آقالار در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و شناسنامه به شماره کارت نظام وظیفه و شناسنامه به شماره 55798940075579894007به نام عباس  ارجمندی فرزند رضا به نام عباس  ارجمندی فرزند رضا 
در تاریخ در تاریخ  1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــار در تاری ــد غف ــاری فرزن ــا  غف ــام ام لی ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــد غف ــاری فرزن ــا  غف ــام ام لی ــه ن ــه شماره 00365296640036529664ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــح ال ــام ذبی ــه ن ــش ب ــایی ارت ــه  و کارت شناس ــح ال ــام ذبی ــه ن ــش ب ــایی ارت ــران۶۵۱۶۵۱دد۹۴۹۴ و کارت شناس ــرانای ــماره 6666ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1401/12/1 1401/12/1مفق ــخ  در تاری ــی ۵۳۸۹۳۵۹۹۵۱۵۳۸۹۳۵۹۹۵۱ در تاری ــد مل ــا ک ــفعلی ب ــد یوس ــدی فرزن ــی محم ــد مل ــا ک ــفعلی ب ــد یوس ــدی فرزن محم

ــار ساقط است. ــار ساقط است.است و از درجه اعتب است و از درجه اعتب

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00169385420016938542به نام ابراهیم  کوزری فرزند محمدعلی در تاریخ به نام ابراهیم  کوزری فرزند محمدعلی در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/1/1 1402/1/1مفق

ــخ  ــد احد در تاری ــدا میرمرسلی فرزن ــام لی ــه ن ــخ ب ــد احد در تاری ــدا میرمرسلی فرزن ــام لی ــه ن ــه شماره ۰۰۶۸۰۹۸۱۹۷۰۰۶۸۰۹۸۱۹۷ب ــه و شناسنامه ب ــه شماره گذرنام ــه و شناسنامه ب گذرنام
 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره کارت ملی و کارت سوخت به شماره 16991694031699169403به نام داود اژدری ممقانی فرزند مالک  در به نام داود اژدری ممقانی فرزند مالک  در 
تاریخ تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــعلی  در تاری ــد عباس ــدی فرزن ــره  محم ــام طاه ــه ن ــخ ب ــعلی  در تاری ــد عباس ــدی فرزن ــره  محم ــام طاه ــه ن ــماره ۳۲۴۰۵۷۷۱۷۸۳۲۴۰۵۷۷۱۷۸ب ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی 1402/3/21402/3/2 مفق

ــه در  ــد نصرت ال ــرزی فرزن ــه م ــوری کول ــه ن ــام صدیق ــه ن ــه در ب ــد نصرت ال ــرزی فرزن ــه م ــوری کول ــه ن ــام صدیق ــه ن ــه شماره ۴۲۰۹۸۶۵۱۲۵۴۲۰۹۸۶۵۱۲۵ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد احمدعل ــی فرزن ــت حقیق ــام پوراندخ ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد احمدعل ــی فرزن ــت حقیق ــام پوراندخ ــه ن ــماره ۰۷۰۲۳۴۸۶۲۷۰۷۰۲۳۴۸۶۲۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1401/1/11401/1/1 مفق

ــن در  ــد محمدحس ــوق فرزن ــعود  وث ــام مس ــه ن ــن در ب ــد محمدحس ــوق فرزن ــعود  وث ــام مس ــه ن ــماره ۳۳۳۳ایرانایران۹۴۴۹۴۴وو۱۷۱۷ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی ــخ تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود گردی تاری

گواهینامه  و کارت ملی به شماره گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۲۱۶۰۲۲۹۶۵۲۲۱۶۰۲۲۹۶۵۲به نام قهار سیفی کفشگری فرزند غفار  دربه نام قهار سیفی کفشگری فرزند غفار  در  

تاریخ تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت سوخت به شماره گواهینامه  و کارت سوخت به شماره 46091873884609187388به نام هادی گلپایگانی فرزند جمشید در به نام هادی گلپایگانی فرزند جمشید در 
تاریخ تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70147014

ــه شماره ۸۲۰۵۴۵۳۴۸۷۳۸۲۰۵۴۵۳۴۸۷۳ وکارت  وکارت  ــه  ب ــه شماره  و کارت نظام وظیف ــه  ب ــه شماره 46214344704621434470 و کارت نظام وظیف ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
ماشین و بیمه نامه خودرو به شماره ماشین و بیمه نامه خودرو به شماره ۷۱۷۱ ایران  ایران ۶۷۷۶۷۷ ع  ع ۱۴۱۴ و کارت هوشمند راننده به شماره  و کارت هوشمند راننده به شماره 
ــام  ــه ن ــودرو  ب ــمند خ ــام  و کارت هوش ــه ن ــودرو  ب ــمند خ ــماره 7113669157671136691576 و کارت هوش ــه ش ــی ب ــه رانندگ ــماره وگواهینام ــه ش ــی ب ــه رانندگ ۱۴۰۷۶۲۱۱۴۰۷۶۲۱وگواهینام
سیدباقر میرابوالقاسمی دهکردی فرزند سیدمرتضی در تاریخ سیدباقر میرابوالقاسمی دهکردی فرزند سیدمرتضی در تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.
  

70267026

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00806651360080665136وکارت عابربانک آینده به نام محمد تقی فتحی زهرائی وکارت عابربانک آینده به نام محمد تقی فتحی زهرائی 
فرزند علینقی  در تاریخ فرزند علینقی  در تاریخ 1399/5/131399/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 28033108312803310831به نام سکینه  محمدی فرزند اکبر در تاریخ به نام سکینه  محمدی فرزند اکبر در تاریخ 1401/1/11401/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی در  ــان عل ــد مهم ــام حسین  کریمی ایوانکی فرزن ــه ن ــی در ب ــان عل ــد مهم ــام حسین  کریمی ایوانکی فرزن ــه ن ــه شماره 03206770600320677060ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ 1401/9/11401/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــه شماره شاسی EE5121951219 ب ــه شماره شاسی  ب ــران ۸۸۸۸  ۸۷۲۸۷۲مم۸۷۸۷ ب ــه  شماره پاک ای ــران کارت وسیله نقلیه ب ــه  شماره پاک ای کارت وسیله نقلیه ب
ــار  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1401/12/1 1401/12/1مفق ــی در تاری ــد اروجعل ــخ رسول اسامی فرزن ــی در تاری ــد اروجعل رسول اسامی فرزن

ساقط است.ساقط است.

ــماره  ــماره  ش ــور PFMBFCPFMBFC1612216122 ش ــماره موت ــور  ش ــماره موت ــاک ۳۲۵۳۲۵//۷۲۹۸۹۷۲۹۸۹ ش ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شاسی ‌شاسی ‌150150RR94445039444503******NN55PPبه نام حمید قره داغی  فرزند یحیی در تاریخ به نام حمید قره داغی  فرزند یحیی در تاریخ 1402/4/11402/4/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــل  ــای ایرانس ــیم کارت ه ــوخت،عابرهای بانکی،وس ــل  ،کارت س ــای ایرانس ــیم کارت ه ــوخت،عابرهای بانکی،وس ــماره 00154691660015469166 ،کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــام محمد سلطانی ثمرین  فرزند صبحعلی در تاریخ 1402/5/141402/5/14 مفقود گردیده است و  مفقود گردیده است و  ــه ن ــام محمد سلطانی ثمرین  فرزند صبحعلی در تاریخ ب ــه ن ب

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

ــین  ــام حس ــه ن ــین ب ــام حس ــه ن ــماره ۲۸۵۰۷۵۷۵۰۰۲۸۵۰۷۵۷۵۰۰ب ــه ش ــماره ،گواهینامه،ب ــه ش ــماره ۲۹۵۵۲۹۵۵،گواهینامه،ب ــه ش ــنامه ب ــی ،شناس ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی ،شناس کارت مل
دوست  فرزند عباس در تاریخ دوست  فرزند عباس در تاریخ  1402/2/1 1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70617061

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22823883132282388313به نام لیا حسنی فرزند صمد در تاریخ به نام لیا حسنی فرزند صمد در تاریخ  1402/4/25 1402/4/25مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  NAAMNAAM3131FEjKFEjK101198101198 181181 و شماره شاسی  و شماره شاسیBB00484820048482 برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور
ــخ 1402/4/201402/4/20   ــا در تاری ــد غلامرض ــی زارع فرزن ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد غلامرض ــی زارع فرزن ــام مصطف ــه ن ــران 676676مم9191ب ــران  ای ــاک 5454 ای ــماره پ ــاک و ش ــماره پ و ش

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 44435130834443513083به نام حامد عسکری فرزند غلامرضا در تاریخ به نام حامد عسکری فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/2/151402/2/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه گواهینامه پایه 33 به و کارت وسیله نقلیه سمند نقره ای به شماره  به و کارت وسیله نقلیه سمند نقره ای به شماره 9494ایرانایران416416مم6363 و بیمه نامه  و بیمه نامه 
خودرو وکارت سوخت و کارت ملی به شماره خودرو وکارت سوخت و کارت ملی به شماره 48978331754897833175به نام مرتضی عبدی فرزند محمد به نام مرتضی عبدی فرزند محمد 

در تاریخ در تاریخ 1402/5/151402/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پاک کارت وسیله نقلیه به شماره پاک 5454ایران ایران 344344بب4949 و گواهینامه پایه و گواهینامه پایه33 و بیمه نامه خودرو  و بیمه نامه خودرو 
به نام سید رمضان تفضلی فرزند سید یحي در تاریخ به نام سید رمضان تفضلی فرزند سید یحي در تاریخ  1402/5/14 1402/5/14مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور سیکلت به شماره پاک کارت وسیله نقلیه موتور سیکلت به شماره پاک 7262472624ایرانایران624624به نام الهه لطیفی فر فرزند به نام الهه لطیفی فر فرزند 
علی در تاریخ علی در تاریخ  1401/10/10 1401/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70717071       

ــخ  ــد جواد در تاری ــی خیرخواه فرزن ــام عل ــه ن ــخ ب ــد جواد در تاری ــی خیرخواه فرزن ــام عل ــه ن ــه شماره 09248920210924892021ب ــی و شناسنامه ب ــه شماره کارت مل ــی و شناسنامه ب کارت مل
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   1402/3/11402/3/1

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره 09218698190921869819به نام هادی خواجوئی راوری فرزند به نام هادی خواجوئی راوری فرزند 
بمان در تاریخ بمان در تاریخ  1402/5/16 1402/5/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 09261138790926113879به نام یگانه محیطی فرزند علی در تاریخ به نام یگانه محیطی فرزند علی در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70947094       

ــه شماره شاسی 1426929214269292   ــه شماره شاسی  ب ــران 169169 ص  ص 2626 ب ــران  ای ــاک 3838 ای ــا شماره پ ــروش ماشین ب ــور ف ــاک  »فاکت ــا شماره پ ــروش ماشین ب ــور ف  »فاکت
ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــه IRFCIRFC141141VV3030BB269292269292 ب ــیله نقلی ــه وس ــه  و شناس ــیله نقلی ــه وس ــور 1248418847112484188471 و شناس ــماره موت ــه ش ــور ب ــماره موت ــه ش ب
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/3/11402/3/1 مفق ــخ  در تاری ــی 41715946774171594677 در تاری ــد مل ــه ک ــر ب ــی اصغ ــد عل ــر موسوی فرزن ــی سید امی ــد مل ــه ک ــر ب ــی اصغ ــد عل ــر موسوی فرزن سید امی

ــار ساقط است.« ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.«گردی ــده است و از درجه اعتب گردی

ــد رضا در تاریخ  1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده مفقود گردیده  ــام علی نظام الاسامی فرزن ــه ن ــد رضا در تاریخ  ب ــام علی نظام الاسامی فرزن ــه ن گواهینامه پایه گواهینامه پایه 33 ب
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین با شماره سند سند ماشین با شماره سند 127285127285 شماره پاک  شماره پاک 4444 ایران  ایران 693693 د  د 7676 به نام علیرضا میرقمی  به نام علیرضا میرقمی 
زاده فرزند عبداله در تاریخ زاده فرزند عبداله در تاریخ 1401/8/71401/8/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70997099       

ــخ  ــخ  در تاری ــی 06206520550620652055 در تاری ــا کدمل ــه ب ــت ال ــد حج ــری فرزن ــا امی ــام مین ــه ن ــه دو ب ــه پای ــی گواهینام ــا کدمل ــه ب ــت ال ــد حج ــری فرزن ــا امی ــام مین ــه ن ــه دو ب ــه پای گواهینام
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   1399/3/11399/3/1

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 39202427263920242726 و گذرنامه به نام مهدی شاهرضا گمایسایی فرزند ابراهیم  و گذرنامه به نام مهدی شاهرضا گمایسایی فرزند ابراهیم 
در تاریخ در تاریخ 1402/4/171402/4/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80008000

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 3875638756 ایران ایران117117به نام جعفر مسیبی فرزند ابوالقاسم در تاریخ به نام جعفر مسیبی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 
1399/8/51399/8/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور 2282800783122828007831 و شماره شاسی  و شماره شاسی 8080770580807705 و شماره پاک  و شماره پاک 
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1401/3/31 1401/3/31مفق ــد مرتضی در تاری ــی فرزن ــام سودابه توکل ــه ن ــخ ب ــد مرتضی در تاری ــی فرزن ــام سودابه توکل ــه ن ــران 1010ب ــران  ای 413413مم9797 ای

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 668668وو9696 ایران  ایران 3333به نام محمدعلی عبدالهی فرزند حسن در تاریخ به نام محمدعلی عبدالهی فرزند حسن در تاریخ 
 1401/1/20 1401/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00767914670076791467به نام جعفر حنیفه زاده فرزند برجعلی در تاریخ به نام جعفر حنیفه زاده فرزند برجعلی در تاریخ 1400/1/11400/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 02002444180200244418به نام علیرضا بندار فرزند علی در تاریخ به نام علیرضا بندار فرزند علی در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــی فرزن ــی داین ــین کریم ــام امیرحس ــه ن ــخ ب ــواد در تاری ــد ج ــی فرزن ــی داین ــین کریم ــام امیرحس ــه ن ــماره 00216136560021613656ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/1/1 1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پاک پاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پاک 9855498554 ایران  ایران 136136به نام هادی حاجی علیرضا به به نام هادی حاجی علیرضا به 
کدملی کدملی 00482881010048288101در تاریخ در تاریخ 1402/5/131402/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/05/21

شماره : 1719

پروژه‌های تأمین آب استان در حال پیشرفت هستند 
و متوقف، تعطیل و از دستور کار خارج نشده‌اند

صدیقه مدنی پور- اصفهان| استاندار اصفهان گفت: در خصوص موضوع آب استان عقب گرد نداشته‌ایم، در این راستا تصمیماتی 
که در دو سال اخیر برای انجام آن به نتیجه رسیدیم، در حال پیشرفت است و هیچ‌کدام تعطیل و از دستورکار خارج نشده‌است.

ملاقات چهره به چهره با ۱۱۱ نفر و ۱۰۴ مصوبه لازم‌الاجرا برای توسعه و آبادانی شهرستان نجف‌آباد

رشد 2.2 درصد تولید در فولاد مباركه و صعود ایران به جایگاه هشتمین تولیدكننده فولاد جهان

تور رسانه‌ای بازدید از واحد‌های صنعتی تشبندان

افتتاح دفتر خانه مطبوعات در شرق استان گلستان و برگزاری ۱۲ دوره‌ آموزش تخصصی روزنامه‌نگاری

استاندار اصفهان گفت: در جریان سفر شهرستانی شورای اداری استان به 
شهرستان نجف‌آباد، در مجموع بالغ بر ۱۰۴ مصوبه برای حل کردن مسائل، مشکلات، 
توسعه و آبادانی این شهرستان اخذ شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین 
الملل استانداری اصفهان، شامگاه هجدهم مردادماه دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار 
اصفهان در جمع خبرنگاران در شهرستان نجف‌آباد، گفت: در بیست و دومین سفر 
شورای اداری استان قبل از طلوع خورشید مدیران استان در شهرستان نجف‌آباد 
حضور یافتند و با بازدید از پروژه‌های نیمه‌تمام، واحد‌های صنعتی، پروژه‌های مرتبط 
با نهضت ملی مسکن، پروژه‌های بنگاه‌های اقتصادی و ... مسائل مختلف شهرستان 
را مورد رصد و بررسی قرار دادند. وی افزود: در ادامه سفر با حضور در جلسات 
مختلف تلاش شد با نگاهی جامع مسائل شهرستان نجف‌آباد بررسی شود. استاندار 
اصفهان خاطرنشان کرد: در بخشی از سفر جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
ویژه شهرستان نجف‌آباد با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری و فعالان 
اقتصادی شهرستان برگزار و ۴۵ مصوبه در حوزه اقتصادی برای شهرستان اخذ شد.

وی ادامه داد: در حوزه عمرانی و زیرساخت نیز جلساتی با محوریت معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری ویژه شهرستان با حضور شهرداران، دهیاران، 

رؤسای شوراهای اسلامی شهر و روستا انجام و ۳۶ مصوبه به تأیید و تصویب رسید.
دکتر مرتضوی گفت: در شورای اداری مشترک استان و شهرستان نیز ۲۳ مصوبه 
به تأیید رسید و در مجموع بالغ بر ۱۰۴ مصوبه برای حل کردن مسائل، مشکلات، 
توسعه و آبادانی شهرستان نجف‌آباد اخذ شد. وی با اشاره به حضور مدیران در 
جلسات ملاقات مردمی، متذکر شد: خوشبختانه امروز در حوزه مدیریت استان 
توانستیم با ۱۱۱ نفر از مردم شریف شهرستان چهره به چهره دیدار و گفتگو کنیم. 
استاندار اصفهان عنوان کرد: در گذشته ۴۵ واحد راکد و غیرفعال در سطح شهرستان 
نجف‌آباد بود که تاکنون ۲۲ واحد صنعتی راکد احیاء شدند و امیدواریم باتوجه به 
حمایت‌های مالی که طی دو سال گذشته از شهرستان شده، در زمانبندی مشخص 
بتوانیم سایر واحدها را به چرخه فعالیت بازگردانیم. دکتر مرتضوی گفت: در مجموع 
۱۸۲ واحد صنعتی در این شهرستان مشغول به فعالیت هستند که بالای ۶۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته‌اند. وی ادامه داد: همچنین ۹۶ واحد تولیدی طرح توسعه 

گرفتند که درصدد حمایت از این واحدها نیز هستیم.

با رشد 2.2 درصد تولید در گروه فولاد مبارکه،‌ ایران با دو پله صعود به جایگاه 
هشتمین تولیدکننده فولاد جهان دست یافت.. غلامرضا سلیمی، معاون بهره‌برداری 
فولاد مبارکه، ضمن تأیید این خبر گفت:‌ براساس آمار اعلام‌شده از سوی انجمن 
جهانی فولاد، تولید فولاد ایران در نیم‌سال نخست سال جاری میلادی )10 دی‌ماه 
1401 تا 9 تیر 1402( علی‌رغم رشد منفی تولید فولاد جهان، 4.8 درصد رشد 
داشته است. وی با بیان اینکه تولید فولاد ایران در بازه زمانی یادشده با رشد 4.8 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۱۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تن افزایش 
یافته است، گفت: تولید گروه فولاد مبارکه )شرکت فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان و 
فولاد سبا( در نیمه نخست سال جاری میلادی 5 میلیون و 180 هزار تن بوده که 
این میزان تولید سهم 32.2 درصدی گروه فولاد مبارکه از کل تولید فولاد کشور را 
نشان می‌دهد. معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه گفت: خوشبختانه در ماه‌های پایانی 
سال 1401 شاهد رکوردشکنی متعدد در گروه فولاد مبارکه بودیم؛ تاجایی‌که 
10 روز مانده به پایان سال، تولید گروه فولاد مبارکه از 10 میلیون تن و در پایان 

اسفند نیز با عبور از ظرفیت اسمی شرکت به 10 میلیون و 244 هزار تن رسید.

بنا بر اظهارات سلیمی، چابک‌سازی سازمان برای تولید بهینه و مستمر، افزایش 
بهره‌وری کارکنان، کسب رکوردهای تولید در گروه فولاد مبارکه طی روزهای پایانی 
سال 1401 و دست‌یابی به 7 رکورد تولید در فروردین‌ماه 1402 و تداوم این روند از 

مهم‌ترین عوامل افزایش تولید در گروه فولاد مبارکه بوده است. گفتنی است ایران 
از سال ۲۰۱۸ میلادی تا ۲۰۲۲ میلادی دهمین تولیدکننده بزرگ فولاد جهان به 
شمار می‌آمده است، اما در نیم سال نخست سال جاری میلادی در جایگاه هشتمین 
تولیدکننده بزرگ فولاد جهان قرار گرفته و برزیل و ترکیه به ترتیب رتبه‌های ۹ و 
۱۰ و چین، هند، ژاپن، آمریکا، روسیه، کره جنوبی و آلمان همچنان رتبه‌های یک 
تا هفت تولید جهانی فولاد را به خود اختصاص داده‌اند. بنا بر آمار انجمن جهانی 
فولاد در شش‌ماهه نخست سال ۲۰۲۳، ۹۴۳ میلیون و ۹۰۰ هزار تن فولاد در جهان 
تولید شد. حجم تولید جهانی در این مدت از سال جاری نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته 1.1 کمتر بوده است. تولید چین نیز در نیم‌سال اول امسال نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته با رشد 1.3 درصدی به ۵۳۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تن 
رسید. تولید فولاد هند و روسیه نیز همچون چین و ایران در این مدت نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته رشد مثبت داشت؛ اما دیگر کشورهایی که در فهرست 
۱۰ تولیدکننده بزرگ فولاد جهان قرار دارند، نیمه اول سال جاری میلادی را با 

کاهش تولید نسبت به نیمه اول پارسال این سال سپری کردند.

 حرمت السادات نورانی مازندران- اصحاب رسانه مازندران به مناسبت های 
روز خبرنگار و همچنین 21 مرداد روز ملی صنایع کوچک  از واحد‌های صنعتی و 
تولیدی شرکت شهرک‌های صنعتی شهدای محمودآباد  )تشبندان ( بازدید کردند.

محمد رجبی مدیر روابط عمومی شهرک‌های صنعتی مازندران  در این بازدید 
گفت:  این شهرک با ۹۶ واحد با ظرفیت اشتغال ۳ هزار و ۵۴۰  نفر است که تعداد 

۷۵ واحد آن فعال و ۲۱ واحد راکد است. 
وی کل اراضی در اختیار را ۱۱۸ هکتار اعلام کرد و افزود: ۲۱۱ قرارداد در این 

شهرک منعقد شد و ۶ هزار و ۸۵۶ نفر اشتغال برای آن پیش بینی شده است. 
اعضای تور رسانه‌ای از واحد‌های تولیدی و صنعتی از خط تولیدی دابو صنعت 
اولین تولید کننده محصولات دانش بنیان در صنعت و انرژی بازدید کردند و با 
حضور در خطوط مختلف تولید این شرکت با فرآیند این واحد تولیدی آشنا شدند.  
واحد صنعتی دابو صنعت با  30سال فعالیت از تولید تجهیزات خانگی شروع کرد 
در حال حاضر در زمینه تجهیزات نفت، گاز، تکنولوژی و بسیاری از صنایع که در آن 
آب بخار یا مبدل های حرارتی گاز به گاز و گاز به آب  وجود دارد فعالیت می کند. 
نمایندگان رسانه‌های گروهی هچنین از بخش‌های مختلف زنجیره ارزش صنعت 

لوازم‌خانگی در گروه صنعتی کاله بازدید کرده و از ساخت محصولات و فناوری‌های 
موجود در خطوط  تولید این مجتمع تولیدی از نزدیک دیدن کردند. 

این مجموعه‌ با ۲۵۰ نیروی کار ۲۴ نوع از انواع محصولات را تولید می‌کند و 
۱۵۰ تن ظرفیت دارد که با توسعه این واحد پیش بینی می‌شود در دو سال آینده 

ظرفیت تولید به ۴۰۰ تن برسد.  محصولات کاله به کشورهای  همسایه شمالی 
و جنوبی شامل روسیه، ارمنستان ، عراق پاکستان افغانستان مالزی و....   صادر و 
همچنین در کل استان های کشور نیز پخش می شود. »شونا صنعت« از دیگر 
واحد‌های صنعتی دانش بنیان است که به گفته رضا موسوی پور مدیر عامل این 
واحد صنعتی، این واحد در تولیدات قطعات و ماشین‌آلات کشاورزی و صنایع غذایی، 
بازیافت و خوراک دام و طیور با ۲۰ نیروی کار فعالیت دارد و در نظر دارد با ایجاد 

طرح توسعه اشتغال ۵۰ نفر در آینده را فراهم کند.  
شرکت »لارین آلیما« از دیگر واحد‌های تولیدی بود که رسانه‌های استان از 
آن بازدید داشتند.  محمد رضا منفرد مدیر کارخانه گفت:  محصول این واحد 
تولیدی انواع پنیر  است. این واحد تولیدی در زمینی به مساحت 20 هزار متر 
مربع با اشتغال ۱۸۰ نفر ۷۰ درصد از محصولات آن به کشورهای عراق، بحرین، 
اذربایجان، ترکمنستان‌، آذربایجان و قراقستان صادر می‌شود.  در این تور صنعتی 
به موضوعاتی از جمله تولید محصول جدید با به کارگیری فناوری‌های جدید، ارتقا 
سطح کیفی و استفاده از استانداردهای جدید و نیازهایی که واحدهای صنعتی به 

مطالعات و اطلاعات بیشتر دارند پرداخته شد.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، 
در آیین گرامیداشت روز خبرنگار، گفت: افتتاح دفتر خانه مطبوعات در شرق استان 
و برگزاری ۱۲ دوره‌ آموزش تخصصی روزنامه‌نگاری و توزیع ۵ میلیارد تومان آگهی 

دولتی بین رسانه‌ها اقداماتی کم نظیر است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی گلستان، آیین 
گرامیداشت روز خبرنگار و معرفی برگزیدگان جشنواره خانه مطبوعات گلستان، با 
حضور فرشاد مهدی پور، معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، علی محمد زنگانه استاندار گلستان، غلامرضا منتظری، نماینده مردم گرگان 
و آق قلا و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران کل 
و مسئولان استانی و شهرستانی و اهالی رسانه در شامگاه چهارشنبه 18 مرداد ماه 
در تالارفخرالدین اسعد گرگانی برگزار شد. در این مراسم مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گلستان ضمن تبریک روز خبرنگار و ادای احترام به شهدای استان گلستان، 
خصوصا 5 شهید رسانه این استان، گفت:برخی اقدامات در حوزه رسانه انجام شده و 
از جمله آن افتتاح دفتر خانه مطبوعات در شرق استان بوده که در حال تجهیز است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی گلستان با اشاره به برگزاری دوره‌های مختلف 
روزنامه‌نگاری در استان گفت: در ۱۹ ماه گذشته ۱۲ دوره روزنامه‌نگاری تخصصی 
در استان برگزار شده است و به دنبال برگزاری دوره تکمیلی روزنامه‌نگاری تخصصی 

در استان هستیم.
محمد رعیت یادآور شد: برگزاری هر دوره آموزشی بین ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان 
هزینه دربردارد که نیمی از آن توسط معاونت مطبوعاتی و نیمی دیگر توسط استان 
تامین می‌شود.  رعیت درباره برگزاری جشنواره‌های تخصصی در حوزه رسانه افزود: 
دو جشنواره تخصصی مطبوعات در روز خبرنگار سال گذشته و امسال در استان 
برگزار شده است که معاونت مطبوعاتی بخش داوری آن را انجام داد. وی گفت: 
بیش از ۵ میلیارد تومان آگهی‌های دولتی در استان توزیع شد که سه برابر بیشتر 
از سال ۱۴۰۰ است. هم چنین در ۴ ماهه امسال ۱.۶ میلیارد تومان آگهی دولتی 

بین رسانه‌ها توزیع شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی گلستان بیان کرد: در روز خبرنگار سال گذشته 
خبرنگاران از طولانی شدن روند تایید در سامانه جامع رسانه‌ها گلایه‌مند بودند که 
حمایت‌های لازم را انجام دادیم. وی گفت: سال گذشته ۹۰۰ میلیون تومان به 
رسانه‌های استان با عنوان یارانه کاغذ داده شد‌. گلستان، استان صنعتی نیست و 

باید به آن ویژه‌تر نگاه شود.

 CGS کشاورز خبر داد:۳ روستا،۳۰ واحد صنعتی و یک ایستگاه 
در هفته دولت امسال گازدار می شود

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: در هفته 
دولت امسال طرح گازرسانی به ۳ روستا ، ۳۰ واحد 
تولیدی و صنعتی؛ ایستگاه CGS دوم سیروان افتتاح 

و ایستگاه CGS دوم ایلام نیز کلنگ زنی می شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ 
محمود کشاورز افزود: در هفته دولت امسال ۳ روستای 
کاور توره طاق و هاویان از توابع دهلران ، بلوطستان 
شوهان از توابع ملکشاهی و ۳۰ واحد تولیدی و صنعتی 
از جمله نیروگاه صبا یک دهلران، ۲ کارخانه آجر، کارخانه آسفالت و صنایع 
کوچک و غیره گازدار خواهند شد. وی اظهار داشت: برای گازرسانی به این تعداد 
روستا، صنایع و ایستگاه CGS دوم سیروان بیش از ۲۹۰ میلیارد ریال از محل 
اعتبارات داخلی شرکت ملی گاز ایران هزینه شده است. مدیرعامل شرکت گاز 
استان تصریح کرد: ایستگاه CGS دوم سیروان برای تأمین گاز پایدار مناطق 
شهری و روستایی شهرستان سیروان و تأمین فشار مناسب گاز برای کارخانه 
سیمان ایلام افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.کشاورز از کلنگ زنی ایستگاه 
CGS دوم ایلام در هفته دولت خبر داد و گفت: این ایستگاه به منظور تأمین 
گاز پایدار شهر ایلام و انجام پدافند غیرعامل برای مواقع بحرانی و اضطراری و 
به جهت جلوگیری از قطع گاز  کلنگ زنی خواهد شد که برای اجرای آن ۵۰۰ 

میلیارد ریال اعتبار هزینه می شود.

 بازدید دکترعموزاده رئیس سازمان جهادکشاورزی استان از 
کشتارگاه مرغ مانشت بهمراه معاون تولیدات دامی و معاون بازرگانی 

به منظور مدیریت مرغ مازاد استان 
به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان ایلام در این بازدید 
دکتر عموزاده با تاکید برافزایش تولید و تامین  مرغ استان در اولویت اول،  توصیه 
های لازم جهت عرضه ومدیریت مازاد مرغ استان و توزیع آن باهمکاری دستگاه 

های مربوطه پرداختند.

 با هدف معرفی سبک زندگی اصیل صورت گرفت: برگزاری برنامه 
روزی با روستا در شهید آباد بابل

خانه عکاسان حوزه هنری مازندران با برپایی نمایشگاه 
عکس » زندگی در روستای شهید آباد« به معرفی ابعاد 
مختلف زندگی مردمان این روستا پرداخت. خانه عکاسان 
این مرکز که پیشتر اردوی عکسی را با حضور جمعی از 
عکاسان جوان و پیشکسوت استان در روستای شهید آباد 
منطقه بند پی غربی بابل برگزار کرد، این بار با حضور اعضا 
در این محل، ضمن برپایی نمایشگاه، از فعالان فرهنگی 
آن روستا قدردانی کرد. گفتنی است رییس حوزه هنری 
مازندران در این رویداد فرهنگی هنری، که با رویکرد ارزش زندگی روستایی و 
فرهنگ ایثار و شهادت صورت گرفت خاطر نشان کرد: گوشه گوشه این سرزمین 
محل رویش جوانه هایی است که در بطن و بستر همین فرهنگ زیسته اند و 
بعدها یا در زمره بزرگان و علما و یا در خیل ایثارگران و شهدا جای گرفته اند. 
چنین فرهنگی جا برای کار و باز شناسی دارد. در ادامه این برنامه با اهدای لوح 
تقدیر و هدیه نقدی از عکاسان برگزیده ) که آثارشان پس از اردوی نخست، مورد 
داوری قرار گرفت( و جمعی از فعالان فرهنگی روستای شهید آباد قدردانی شد. 
شایان ذکر است که برنامه فوق از سری فعالیتهای اردویی خانه عکاسان حوزه 
هنری استان مازندران بوده است که با هدف معرفی سبک زندگی اسلامی ایرانی، 
و مفاهیمی همچون کار وتلاش، خانواده، فرهنگ ایثار وشهادت و دلاورمردی و 

معماری، آداب و رسوم و آیین صورت گرفته است.

 تبریك روز خبرنگار مدیرعامل شركت توزیع نیروی برق استان 
گلستان

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان - »بسمه تعالی«  
در عصری که به تعبیر اندیشمندان، ارتباط توده مردم با 
واقعیت، بیش از هرزمانی وابسته به رسانه‌هاست و این 
رسانه است که نه‌تنها به انعکاس واقعیت می‌پردازد بلکه 
حتی قادر است آن را خلق کند، بدیهی است که وظیفه 
و مسئولیت خبرنگاران در حفظ سلامت ارتباط مخاطبان 
با واقعیت تا چه اندازه سترگ و خطیر خواهد بود و همین 
جایگاه خطیر است که خبرنگاران را در هر نقطه از دنیا در 
معرض ناملایمات و سختی‌ها قرار داده و خبرنگاری را به شغلی چنین پرخطر 
تبدیل کرده است. ره‌آورد ارزشمند خبرنگاران و متاع گرانبهایی که در هریک از 
مأموریت‌های خویش بی‌هیچ چشمداشتی برای مخاطبان بازمی‌آورند، »آگاهی« 
است که البته هیچ قیمتی نمی‌توان روی آن گذاشت زیرا به انسان‌ها نسبت 
حقیقی و درستشان با واقعیت را گوشزد می‌کند و آن‌ها را از خواب‌زدگی و رخوتی 
که ماحصل انبوه اخبار در گرداگرد ایشان است و به تعبیری حجاب میان آن‌ها و 
واقعیت شده، بیدار می‌سازد و به اصلاح امور وامی‌دارد. خدا را سپاس که در میهن 
عزیزمان از نعمت وجود خبرنگاران صادق و متعهد و حق‌جو به‌وفور بهره‌مندیم 
و انعکاس دلسوزانه واقعیت‌ها از سوی ایشان همواره ایران اسلامی را در مسیر 

توسعه و پیشرفت خود به بهترین صورت مساعدت نموده است.
اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ شرکت توزیع نیروی برق استان 
گلستان، فرارسیدن روز خبرنگار را به حضور تمامی خبرنگاران عزیز و ارجمند 
و سایر اهالی محترم رسانه تبریک و تهنیت عرض نموده و برای ایشان مزید 

توفیقات را در سایه عنایت پروردگار آرزومندم.
سیداحمد موسوی:مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

 تاکید استاندار مازندران بر گره گشایی در اجرای طرح گازرسانی 
منطقه لاریجان آمل

استاندار مازندران برای رفع موانع اداری بین اداره کل 
راهداری و شرکت گاز استان با هدف گازرسانی به حدود 

‎ .۳۰ روستای بخش لاریجان آمل تاکید کرد
سید محمود حسینی‌پور در بازدید از طرح‌های 
گازرسانی حدود ۳۰ روستای بخش لاریجان شهرستان 
آمل جهت تسریع و گره گشایی از اختلافی که بین 
شرکت گاز مازندران و اداره کل راهداری وجود داشت 

در منطقه حاضر شد.
طرح گازرسانی در محور آمل به تهران از رستوران صالحی تا آب اسک و از 
طرف دیگر تا تونل وانا به علت اختلاف بین اداره کل راهداری مازندران و شرکت 
گاز استان بر سر صدور مجوز جهت شبکه گذاری کنار جاده هراز، طرح متوقف 
مانده بود. استاندار مازندران در حاشیه بازدید از این محور گفت: جاده هراز یک 
جاده بین المللی است و حساسیت‌های اداره کل راهداری قابل درک است اما 
دلیلی وجود ندارد که طرح متوقف شود. وی افزود: با توجه به حساسیت مسیر 
جاده هراز، شرکت گاز عملیات‌ اجرایی را از ۱۰۰ متری بیشتر افزایش ندهد و 
بعد از اتمام این میزان ۱۰۰ متر بعدی را اجرا کنند. حسینی پور تصریح کرد: 
بر اساس قولی که به مردم داده‌ایم باید به وعده خود عمل کنیم و در اجرای 

طرح ها گره گشایی کنیم.

   دکتر مرتضوی 
خاطرنشان کرد: ۳۸٠ 

روستا در استان با تانکر 
آب‌رسانی می‌شده و در 

برخی مناطق شهری ۵۴ 
شهر در استان نیز این 

وضعیت وجود دارد.

ده
چکی

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، روز سه شنبه هفدهم مردادماه دکتر 
سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان در آیین گرامیداشت روز خبرنگار، گفت: رصد کردن مستمر برنامه‌ها یک اصل 
سازمانی است. وی ادامه داد: اگر رصد و پیگیری به موقع اتفاق نیفتد امور پیش نمی‌رود، از این رو خواسته‌های 

خبرنگاران مورد پیگیری قرار بگیرد تا در زمان کوتاهی برای هر مشکل راهکاری کارشناسی انتخاب شود.
دکتر مرتضوی خاطرنشان کرد: در خصوص موضوع آب استان عقب گرد نداشته‌ایم، در این راستا تصمیماتی 
که در دو سال اخیر برای انجام آن به نتیجه رسیدیم، در حال پیشرفت است و هیچ‌کدام تعطیل و از دستورکار 

خارج نشده اما سرعت انجام کار متفاوت است.
وی با اشاره به تأمین آب استان از دریای جنوب، بیان کرد: در جلسات ابتدایی وعده تأمین آب برای استان 
از دریای جنوب را ۹ تا ۱۱ سال پیش بینی می‌کردند اما اگر با همین شتاب پیش برویم در دو تا سه سال آینده 

از آبگیر اختصاصی اصفهان، بتوانیم برداشت آب داشته باشیم.
دکتر مرتضوی عنوان کرد: سایر پروژه‌های استان نیز با سرعت قابل توجهی پیش می‌روند و 

برای خدمت به مردم و انجام پروژه‌های اساسی عقب نشینی نمی‌کنیم.
استاندار اصفهان با اشاره به اینکه رسانه شمشیر دولبه است، متذکر شد: برخی اوقات رسانه 
همراه مدیرانی است که از آن به بهترین نحو برای آگاهی بخشی و خدمت به مردم استفاده می‌شود 
و برخی اوقات اسب مرادی برای سوءاستفاده‌ها است. دکتر مرتضوی گفت: این سوءاستفاده‌ها از 
رسانه نیز ما را به عقب برنگردانده، البته دست‌انداز و حاشیه درست شده اما متوقف نشده‌ایم و با 

سرعت جلو می‌رویم امید است روزهای روشنی در پیش روی مردم استان و فلات مرکزی باشد.
وی در خصوص خشک بودن زاینده‌رود علیرغم بارش‌های اخیر در بالادست، عنوان کرد: حجم 
ظرفیت سد زاینده‌رود یک میلیارد و ۴۵۰ میلیون مترمکعب است، البته بازگشایی سد زاینده‌رود به 
صورت مقطعی بر این موضوع اثر می‌گذارد. دکتر مرتضوی افزود: استانداری بعنوان نهاد حاکمیت 
رصد می‌کند تا اطلاعات غلط در خصوص حجم سد مخابره نشود. وی خاطرنشان کرد: سیاست‌گذار 
و مدیر تأمین و توزیع آب در کشور وزارت نیرو است، از این رو با استناد بر جدول منابع و مصارف 

توزیع آب را انجام می‌دهد و عدم بازگشایی زاینده‌رود به برنامه‌ متولیان آن باز می‌گردد.
استاندار اصفهان اظهار کرد: در جدول منابع و مصارفی که برای استان از سالهای گذشته تدوین 
شده بازگشایی آب به صورت مرحله‌ای در نظر گرفته شده که برای ما نیز مطلوب نیست و تمام 
تلاش ما جاری شدن دائمی آب در زاینده‌رود است تا بخشی از مشکلات استان مانند فرونشست 
و ... مهار شود. دکتر مرتضوی با اشاره به معضلات خشکی زاینده‌رود در اصفهان، گفت: همه مردم 

ایران می‌دانند که جریان دائم زاینده‌رود فرونشست را مهار و یک تمدن را ایمن می‌کند.
وی افزود: در چندین سال گذشته وزارت نیرو نتوانست آب مورد نیاز کشاورزان شرق اصفهان 
را در فصل پاییز تأمین کند. استاندار اصفهان گفت: به گفته آب منطقه‌ای اگر اکنون نیز زاینده‌رود 

بازگشایی شود برای تأمین آب مورد نیاز کشاورزان شرق در پاییز دچار مشکل می‌شوند.
وی متذکر شد: دلیل بازگشایی زاینده‌رود برای باغات غرب، این است که سهمی که باید در 
زمستان می‌گرفتند را دریافت کنند.  دکتر مرتضوی تصریح کرد: بازگشایی زاینده‌رود حسب توافقات 
آب منطقه‌ای با کشاورزان شرق و غرب اصفهان است البته بایستی این موضوعات به صورت جزئی 
و دقیق به خبرنگاران منعکس شود. استاندار اصفهان گفت: پس از آب شرب دومین ضرورت ما در 

استان اصفهان، تأمین آب برای محیط زیست است تا فرونشست در اصفهان مهار شود.
وی افزود: میزان آبی که رها سازی می‌شود برای کشاورزی و فرونشست اصفهان کافی نیست 

از این رو به دنبال اجرای پروژه‌های انتقال آب به استان هستیم.
دکتر مرتضوی خاطرنشان کرد: ۳۸٠ روستا در استان با تانکر آب‌رسانی می‌شده و در برخی 

مناطق شهری ۵۴ شهر در استان نیز این وضعیت وجود دارد.
وی ادامه داد: امید است با پروژه‌های تعریف شده این آمار کاهش پیدا کند، در یک‌سال گذشته 
۹۷ روستا به شبکه پایدار وصل شده و دیگر موارد نیز در دست پیگیری است اما بازهم این آمار 
مطلوب ما نیست. استاندار اصفهان گفت: با پیگیری مدیرکل روابط عمومی استانداری، خبرنگاران 
استان جلسه‌ای با مدیرعامل آب منطقه‌ای و مدیرکل آبفای استان داشته باشند و تمامی این موارد 

با جزئیات برای اصحاب رسانه تشریح شود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/05/21

شماره : 1719

 خدادادی هم اشتباه آل‌کثیر را تکرار کرد
علیرضا خدادادی بازیکن تیم امید پرسپولیس با یک بدشانسی بزرگ مواجه 
شده است و این فصل را به‌دلیل پارگی رباط به احتمال فراوان از دست خواهد 
داد. خدادادی که فصل قبل هم از ناحیه رباط دچار مصدومیت شدید شده 
و مدتی را از میادین دور بود در فصل جدید دوباره فعالیتش را با پرسپولیس 
شروع کرد اما این بازیکن در بازی مقابل فجرسپاسی باز هم با مصدومیت شدید 
از ناحیه رباط مواجه شد به شکلی که گفته می‌شود رباطش دچار پارگی شده و 
فصل را به احتمال فراوان از دست خواهد داد. در این بین هنوز خبری به طور 
رسمی منتشر نشده اما گفته می‌شود خدادادی با پارگی 70-80 درصدی از 
ناحیه رباط مواجه شده و مانند عیسی آل‌کثیر حتماً باید زانوی خودش را به 
تیغ جراحی بسپارد.  مهاجم جوان و خوش‌آتیه پرسپولیس فصل را به دلایلی 
مشابه با عیسی از دست داد تا عملًا نتواند در میادین حضور پیدا کند و به این 

ترتیب فصل را از دست بدهد.

 ثبت‌نام پرسپولیسی‌ها برای لیگ قهرمانان
ثبت‌نام و بارگذاری مدارک بازیکنان، کادر فنی و دیگر اعضای همراه تیم 
فوتبال پرسپولیس برای لیگ قهرمانان آسیا انجام شد. بنا بر اعلام امیرعلی 
حسینی، ثبت‌نام تمام 29 بازیکن و 20 نفر از اعضای کادر فنی و دیگر همراهان 
تیم با تکمیل فرم‌ها و ارسال مدارک مرتبط مانند مدارک مربیگری، تصویر 
پاسپورت، ترجمه مشخصات قراردادی، ITC و موارد مختلف دیگر انجام شد. البته 
مکاتبات، بررسی فرم‌ها و مدارک برای رفع نواقص و اشکالات، ارسال آنها و تمام 
موارد از طریق فدراسیون فوتبال انجام می‌پذیرد. مدیر امور بین‌الملل باشگاه 
پرسپولیس همچنین اعلام کرد: خوشبختانه در این بخش نیز مشکلی نداشتیم 
و در صورتی که بازیکن جدیدی به تیم بپیوندد، به روال دوره‌های گذشته 
می‌توانیم تا یک هفته قبل از اولین مسابقه، نسبت به ثبت‌نام آنها اقدام کنیم.

 
 پرسپولیس فرم‌های »آزادی« را برای AFC فرستاد

ورزشگاه آزادی پس از آن که این باشگاه مجوز حرفه‌ای و حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا را دریافت کرد و بعد از هماهنگی‌های لازم با فدراسیون و 
مسئولان ذیربط در حفظ و بازسازی این مجموعه به‌عنوان ورزشگاه شماره یک 
و محل برگزاری مسابقات به کمیته برگزاری رقابت‌ها در کنفدراسیون فوتبال 
آسیا معرفی شده بود به‌عنوان بخشی از روال کار، باشگاه‌ها بعد از ثبت‌نام اولیه 
باید نسبت به تکمیل فرم‌ها و ارسال مدارک درخواستی اقدام کنند که این 
موضوع در ارتباط با ورزشگاه‌ محل برگزاری مسابقه نیز انجام می‌شود. باشگاه 
پرسپولیس در روزهای گذشته باید نسبت به تکمیل فرم‌های ارسالی مربوط 
به این ورزشگاه و ارسال مدارک و مستندات درخواستی از جانب AFC اقدام 
می‌کرد که این مهم از کانال فدراسیون فوتبال و در مهلت قانونی تعیین شده، 

انجام شد. سکوهای خراب نیمکت‌های نونوار
در شرایطی که تعمیرات این استادیوم همچنان ادامه‌دار است، شاهد 
گودبرداری و تعمیرات در بسیاری از بخش‌ها مثل سکوها، راهروها، اتاق 
کنفرانس و... بودیم. تونل ورزشگاه آزادی با تعمیرات و به روزرسانی‌های انجام 
شده به شرایط مناسبی رسیده و نیمکت‌های این استادیوم نیز تعویض شده 
بودند. جالب اینکه کارگران مرمت ورزشگاه آزادی نیم ساعت قبل از شروع 

بازی دست از کار کشیدند تا صدای گوش‌خراش دستگاه‌ها شنیده نشود.

 نماد 15 جام روی سکوها
کانون هواداران باشگاه پرسپولیس بی‌کار ننشست و اقداماتی را روی سکوها 
انجام داد تا ورزشگاه را مهیای حضور سرخپوشان کند. به این ترتیب تعدادی 
از سکوها با پرچم‌ها و اجرای طرح موزاییکی به نمادهای پرسپولیسی پوشانده 
شد. پیراهن پرسپولیس، نشان باشگاه، پرچم پرسپولیس و کاپی که عدد ۱۵ 
به نشانه ۱۵ قهرمانی پرسپولیس در ۴۰ دوره رقابت‌های لیگ سراسری، در 
آن جای گرفته از جمله الِمان‌های به کار رفته روی سکوها بود. اجرای طرح 
موزاییکی در تکریم قرآن کریم با هشتگ »قرآن نمی‌سوزد« نیز روی سکوها 

خودنمایی می‌کرد.

 مشکل بزرگ پرسپولیس برای آسیا
مهیار عسگریان سرپرست شرکت توسعه و تجهیز پیش از آغاز مسابقه 
پرسپولیس و آلومینیوم اراک در جمع خبرنگاران گفت: آذرماه بازسازی کامل 
ورزشگاه آزادی انجام خواهد شد و در این ماه صندلی‌های ورزشگاه نیز به طور 
کامل نصب خواهد شد .‌وی بودجه کامل بازسازی و به روز آوری ورزشگاه آزادی 
را حدود هزار میلیارد تومان برآورد کرد. این در حالی است که لیگ قهرمانان 
آسیا از شهریور‌ماه آغاز خواهد شد و به این ترتیب احتمال دارد پرسپولیس برای 
میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا در تهران و ورزشگاه آزادی با مشکل مواجه شود.

 کار زیبای گولسیانی و فرجی
در شرایطی که پرسپولیس با ضربه زیبای علی نعمتی به گل رسید، فرشاد 
فرجی و گئورگی گولسیانی از بین نیمکت‌نشینان این تیم لب خط رفتند و 
نعمتی را در آغوش کشیدند. این اتفاق در حالی رخ داد که هر دو بازیکن به 
نوعی رقیب نعمتی هستند و با نیمکت‌نشینی گولسیانی شاید خیلی‌ها انتظار 

داشتند که او خشمگین باشد.

 اعتراض میهمان به گل پرسپولیس
بعد از پایان نیمه نخست برخی اعضای کادر فنی و بازیکنان ایرالکو به سمت 
داور و کمک‌هایش رفتند و به خاطر گل پرسپولیس به او اعتراض کردند که 
داور به نقی‌زاده کارت زرد داد. آلومینیومی‌‌ها اعتقاد داشتند گل پرسپولیس 
در شرایط آفساید به ثمر رسیده اما تصاویر تلویزیونی هم آنقدر گنگ بود 
که بالاخره مشخص نشد نعمتی در زمان ارسال توپ از سوی سروش پشت 

مدافعان حریف بوده یا نه.

  اینتر بی‌خیال طارمی نمی‌شود
 پیرو آئوسیلیو، مدیر ورزشی باشگاه اینتر تأیید کرد که بالوگان تنها مهاجمی 
نیست که این تیم دنبال می‌کند. دلیل آن هم واضح است. طبق خبرها، باشگاه 
موناکو برای خرید بالوگان، مهاجم آینده‌دار آرسنال پیشنهادی 40 میلیون 
یورویی ارسال کرد که توسط توپچی‌ها رد شد. این یک پیام واضح از طرف باشگاه 
لندنی بود که قیمت 50 میلیون یورویی استعداد تیمش قابل مذاکره نیست 

و اینتر به سادگی نمی‌تواند با آرسنال برای خرید این بازیکن به توافق برسد.
طبق گزارش‌ها، باشگاه اینتر، دیگر علاقه‌ای به خرید بالوگان، مهاجم آرسنال 
ندارد و به سراغ یک گزینه جایگزین رفته است. مهاجم مدنظر نراتزوری مهدی 
طارمی، مهاجم ایرانی باشگاه پورتو است. اینتر پس از جدایی روملو لوکاکو، 
مدت‌هاست به دنبال جایگزین این بازیکن می‌گردد و حالا کمتر از دو هفته 
مانده به شروع فصل جدید، این تیم امیدوار است که بتواند مهاجم 31 ساله 

پورتو را به خدمت بگیرد.
البته مذاکره با باشگاه پورتو کار راحتی نخواهد بود. این تیم پرتغالی برای 
فروش مهاجم تیمش حداقل 30 میلیون یورو می‌خواهد. این در حالی است 
که طارمی به تازگی 31 ساله شده و چیزی به پایان قراردادش باقی نمانده 
است.  علاوه بر اینتر، تاتنهام نیز در صورت فروش هری کین، علاقه‌مند است 

تا طارمی را به عنوان جانشین کاپیتان تیم ملی انگلیس به لندن ببرد.

محمود رضایی   -   ایده روز  |  درست دو روز قبل از شروع لیگ طی خبری اعلام شد که بعد از بررسی شرایط ورزشگاه آزادی، با تصمیم اتخاذ شده 
از سوی مسئولان امر، دیدار پرسپولیس و آلومینیوم در هفته نخست لیگ برتر فوتبال ایران بدون حضور تماشاگر برگزار شد.

   صحبت‌های تاج در 
هفته‌های اخیر بیانگر 

این موضوع بوده که قطعاً 
لیگ ایران نمی‌تواند 

بدون حضور بانوان 
برگزار شود و تأکید 

کرد که سران سازمان 
لیگ نیز به دنبال فراهم 
کردن حضور بانوان در 

استادیوم‌ها هستند.

ده
چکی

از برزیلی‌های گران و بی‌کیفیت تا عراقی‌های 
ارزان و پرانگیزه

وقتی سران باشگاه پیگیر این موضوع شدند در پاسخ به آنها 
گفته شد که سکوهای ورزشگاه‌ آزادی در حال بازسازی است 
و به همین خاطر این ورزشگاه نمی‌تواند در دیدار پرسپولیس 
و آلومینیوم میزبان تماشاگران باشد. بازسازی ورزشگاه آزادی 
مدت‌هاست که در حال پیگیری است اما همیشه اخبار ضد و 
نقیضی در مورد با تماشاگر برگزار شدن یا نشدن آن در لیگ 
بیست و سوم مطرح بود. حال روز گذشته در حالی که در روز 
افتتاحیه لیگ قرار داشتیم عکس‌های عجیب و غریبی از ورزشگاه 
در فضای مجازی منتشر شد که خبر از وخیم بودن حال ورزشگاه 

را به بیننده منتقل می‌کند.
قبل از شروع لیگ و زمانی که تیم‌ها در پیش فصل به سر 
می‌بردند بارها از مهدی تاج و مسئولین در مورد وضعیت بازسازی 
و برگزاری بازی‌ها با تماشاگر سؤال پرسیده شد اما هیچ‌وقت 

خبرنگاران پاسخ شفافی در این مورد دریافت نکردند.
 تنها یک بار مهدی تاج در مصاحبه‌ای اعام کرده 
بود که ورزشگاه ممکن است به اوایل لیگ نرسد اما با 

نگاهی به عکس‌ها هر فرد غیر متخصصی نیز متوجه 
 می‌شود که این ورزشگاه وضعیت بسیار وخیم‌تری نسبت به

 وعده‌های مسئولین دارد.
با این وضعیت خیلی خوشبینانه است اگر فکر کنیم که دربی با 
حداکثر ظرفیت تماشاگران برگزار خواهد شد و بهتر است بی‌خیال 

باز شدن سایت‌ها برای رزرو بلیت‌های غیرقابل رزرو باشیم.
 

 این ورزشگاه هیچ‌وقت. کامل نبوده است!
ورزشگاه آزادی با بیش از نیم قرن که از حیاتش می‌گذرد، 
در شرایط نامناسبی برای برگزاری مسابقات قرار دارد. این 
چندمین بار است که ورزشگاه آزادی با شرایط نامناسبش 
بازسازی می‌شود و واقعیت این است که هیچ‌گاه این بازسازی‌ها 
به شکلی انجام نشده که یک ورزشگاه کامل و بدون نقص 
 در اختیار هواداران و تیم‌های فوتبال قرار بگیرد. همیشه

 یک بخش یا یک جایی دچار مشکل بوده و وعده‌های کامل 
شدن زیاد شنیده است.

مهدی قایدی روزها و هفته‌های عجیبی را گذراند و در نهایت به تیمی رفت 
که هدایتش بر عهده فرهاد مجیدی است. قایدی فصل قبل و با انتقالی قرضی 
از شباب الاهلی به استقلال برگشت و در طول فصل نشان داد چه بازیکن 
مؤثری در ترکیب آبی‌ها است. او حتی در هفته سی‌ام می‌توانست عنوان آقای 
گلی و کفش طلا را تصاحب کند اما یک گل کم آورد تا این عنوان در اختیار 

ستاره بوشهری قرار نگیرد.
قایدی به دلیل همین درخشش دوباره مورد توجه مسئولان استقلال قرار 
گرفت. آنها تلاش خود را برای ادامه حضور قایدی در استقلال انجام دادند اما 

کمبود بودجه این انتقال را به سرانجام نرساند.
 باشگاه استقلال باید رقم قابل توجهی برای جذب دوباره قایدی پرداخت 

می‌کرد که این عدد با بودجه تیم همخوانی نداشت.
 به همین دلیل قایدی به الاتحاد کلباء رفت تا برای سومین بار شاگرد 

فرهاد مجیدی شود.

این دو یک بار در تیم امیر، یک بار در استقلال و حالا هم در اتحاد 
کلباء سابقه همکاری با یکدیگر را دارند و به همین دلیل با شناخت بالا 
از خواسته‌های هم می‌کوشند تا فصل موفقی را رقم بزنند. قایدی هم 

از وقتی که به اردوی اتحاد کلباء اضافه شده در دو پست مهاجم نوک و 
 بال کناری آزمایش شده و در هر دو منطقه توانسته خودی نشان بدهد

 و مجیدی را امیدوار کند.
اتحاد کلباء که پس از پایان اردوی اسلوونی به امارات بازگشته، در دیداری 
تدارکاتی به مصاف یک تیم محلی رفت و موفق شد با نتیجه پر گل هشت بر 
صفر، حریف خود را در هم بکوبد.  در این دیدار، مهدی قایدی مرد نخست 
میدان بود و درخشش خیره‌کننده‌ای داشت. او موفق شد سه بار دروازه حریف 

را باز کند و سه پاس گل بدهد.
قایدی در مجموع توانست روی 6 گل کلباء نقش مستقیم داشته باشد و 
اینگونه آمادگی خود را به رخ بکشد.  اتحاد کلباء با مربیگری فرهاد مجیدی، 
در تاریخ 27 مرداد، نخستین بازی خود در فصل جدید رقابت‌های ادنوک لیگ 
امارات را برابر تیم مدعی الشارجه  که میرالم پیانیچ و پاکو آلکاسر، بازیکنان 

سابق بارسلونا را در اختیار دارد، برگزار می‌کند.

خط و نشان قایدی برای ستاره‌های بارسلونا

 ورود بانوان یا بازسازی؟
با بدون تماشاگر شدن بازی پرسپولیس - آلومینیوم یکی از شبهاتی که بوجود 
آمد این بود که شاید به خاطر آماده نبودن زیر ساخت ورود بانوان به ورزشگاه 
این تصمیم گرفته شده و حالا تصمیم بر این گرفته شده که نه به مردان و نه 

به زنان اجازه ورود داده نشود.
صحبت‌های تاج در هفته‌های اخیر بیانگر این موضوع بوده که قطعاً لیگ ایران 
نمی‌تواند بدون حضور بانوان برگزار شود و تأکید کرد که سران سازمان لیگ نیز 

به دنبال فراهم کردن حضور بانوان در استادیوم‌ها هستند.
ابتدا گفته می‌شد ورزشگاه آزادی، نقش جهان و شهید سردار سلیمانی 
سیرجان میزبان بانوان خواهند بود اما روز گذشته تنها ورزشگاهی که میزبان 
بانوان سیرجانی بود ورزشگاه سیرجان در کرمان بود. رئیس فدراسیون فوتبال نیز 
در گذشته با اشاره به بحث حضور بانوان در ورزشگاه‌ها خاطرنشان کرد: »در مورد 
حل هوشمندانه ورود بانوان به ورزشگاه‌ها باید گفت الزامی از سوی AFC و فیفا 
بود که باید انجام شود. کشور عزیز ما هم برای حفظ عزت بانوان تلاش می‌کند 
و روحیه زن‌ ستیزی که برخی افراد به فدراسیون و مجموعه کشور القا می‌کنند، 
واقعیت ندارد. همه مجموعه‌ها در تلاش هستند به نحوی از وجود بانوان استفاده 
کنند. شما همه ورزشگاه‌های ایران را رفته‌اید و اگر کسی بخواهد حرف‌های من 
را تأیید کند، شما )اشاره به خبرنگاران( خواهید بود. برخی از ورزشگاه‌های ما 
قابلیت ورود بانوان را ندارند. بانوان، خواهر من و شما هستند و باید از یک ورودی 
وارد و از خروجی دیگر خارج شوند. بحث دستشویی مشترک هم وجود دارد و 
در کل مشکلات سخت‌افزاری برخی ورزشگاه‌ها اجازه حضور بانوان را نمی‌دهد.«

 
 تا اطلاع ثانوی تماشاگر نداریم!

مدیرکل امنیتی استانداری تهران اعلام کرد که بازی‌های فوتبال در ورزشگاه 
آزادی تا اطلاع ثانوی بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. سادات با اشاره 
به آمادگی این شورا جهت ورود تماشاگران آقا و خانم به ورزشگاه آزادی اظهار 
داشت: »به سبب معضلات متعددی از جمله نبود زیرساخت‌های لازم در ورزشگاه 
آزادی به متولیان امر جهت تسریع در بازسازی کامل ورزشگاه تأکید شد. به 
منظور جلوگیری از هرگونه اتفاق و تکریم و تأمین ایمنی تماشاگران مقرر شد تا 
پایان تعمیرات کامل و تأیید حوزه‌های فنی و عمرانی، مسابقات تا اطلاع ثانوی 

بدون تماشاگر برگزار شود.«
 

 تاج می‌دانست!
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال قبلاً در مورد اینکه ممکن است ورزشگاه 
آزادی به بازی‌های ابتدای لیگ نرسد هشدار داده بود، تاج در مصاحبه‌ای به 
تاریخ 25 خرداد 1402 به خبرنگاران در مورد وضعیت ورزشگاه آزادی گفته 
بود: »اعلام کردند که تعمیر ورزشگاه آزادی زمانبر است و به احتمال زیاد تا 
آغاز لیگ برتر به اتمام نخواهد رسید که قطع یقین خوشایند ما نیست؛ به نظر 

می‌رسد با الگوگیری می‌توان زمان اتمام این طرح را کاهش داد.«
 

 بازسازی آزادی چقدر طول می‌کشد؟
مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در جواب به این سؤال 
که بازسازی ورزشگاه آزادی چه مدت طول می‌کشد اعلام کرده: »اگر آزادی را 
به ما تحویل بدهند و اعتبار لازم را داشته باشیم، ۱۸ تا ۲۰ ماه زمان می‌برد، در 
غیر این صورت همزمان با برگزاری بازی‌ها ۳ روز در هفته را از دست می‌دهیم 
و تنها ۴ روز زمان برای بازسازی باقی می‌ماند و در این صورت پروژه طی ۳ 

سال انجام می‌شود.«

یحیی گل‌محمدی سرمربی تیم پرسپولیس پس از پیروزی یک بر صفر 
مقابل آلومینیوم اراک گفت: »جای هواداران در استادیوم خالی بود، پرسپولیس 

پرهوادارترین تیم آسیا است، فوتبال بدون هوادار معنا ندارد.«
او این را گفت و ادامه داد: »بازی را در شرایط سختی بردیم و بازیکنان خودشان 

را در این شرایط نشان دادند. 
3 امتیاز مهمی بود. اولین 3 امتیاز مهم را گرفتیم. همیشه تیم‌های مجتبی 
حسینی نظم خوبی دارند. بازی با پیکان فصل قبل سخت‌ترین بازی ما بود. امروز 
هم همین بود. تیم باکیفیتی دارند. باید گردش خوب می‌‌داشتیم. گله‌ای از ورزشگاه 

دارم. چمن بلند بود.
 این چمن برای قبل بود. بازی باید سرعت می‌داشت. مقابل تیمی که دفاع 

می‌کند باید سرعت می‌دادیم اما چمن را دیدم شوکه شدیم. 
قبل از بازی می‌گویند چمن کوتاه است اما روز بازی این را دیدم که چمن بلند 
بود. امیدوارم دیگر این اتفاق نیفتد. به هواداران این برد را تبریک می‌گویم. امیدوارم 

روند خوبی داشته باشیم. امروز بازی نسبتاً خوبی انجام دادیم. امیدوارم بهتر شویم. 
شرایط برای بازیکنان سخت است. وارد جزئیات نمی‌شویم.«

گل‌محمدی در واکنش به اینکه می‌گویند گل پرسپولیس آفساید بود این 
واکنش را نشان داد: »ما دیدیم آفساید نبود

. ما گل را دیدیم. بچه‌های کادر گفتند گل آفساید نبوده؛ میلیمتری بوده. در 
این مواقع دست کمک داوران باز است. شرایط داوران در نبود وی‌ای‌آر سخت است.

 دنیای داوری از این سیستم استفاده می‌کنند اما ما محروم هستیم. با وجود 
وعده‌هایی که می‌دهند هنوز نداریم. تا نیم فصل هم نمی‌رسد.

 بگویند فعلاً نمی‌توانیم بیاوریم، بحث‌های بودجه‌ای وجود دارد. گفتند می‌آید 
اما هنوز که هنوزه نیامده.

 این هم شرایط استادیوم است. اگر در یک سال می‌توانند زیرساخت 
را فراهم کنند یک سال فوتبال را تعطیل کنند. البته این کار شدنی 
 نیست چون دلخوشی مردم به فوتبال است. مدیران بدانند وقتی در

 مسند کار هستند و می‌توانند با تهیه امکانات کمک کنند این کار را انجام دهند. 
امیدوارم دنبال زیرساخت باشیم.«

گلی که زدیم آفساید نبود، اگر هم بود میلیمتری بود!

بعد از پایان فصل 2023-2022، درخشش در تورنمنت کافا و انجام 
تمرینات اختصاصی در ایران، سردار آزمون به آلمان رفت تا کنار سایر بازیکنان  
بایرلورکوزن آماده حضور در فصل جدید شود. سردار بلافاصله بعد از حضور در 
آلمان، مقابل  پادربورن در دیداری تدارکاتی به زمین رفت و یک گل زیبا به 
ثمر رساند. این خبر امیدوارکننده‌ای از آلمان بود و نشان می‌داد سردار می‌تواند 
جایگاه خود را در ترکیب اصلی لورکوزن به دست بیاورد و بازیکنی مؤثر در 

ترکیب تیم ژابی آلونسو باشد.
لورکوزن به اتریش رفت تا اردوی تدارکاتی خود را در این کشور برگزار 
کند. در یکی از تمرینات بود که آزمون متوجه دردی در ساق پای خود شد، 
به پزشکان مراجعه کرد و آنها او را به آلمان فرستادند تا مراحل درمان خود 
را آغاز کند. این یعنی او حداقل سه و حداکثر شش هفته باید دور از فوتبال 
می‌ماند. مصدومیت سردار باعث شد تا آلونسو از رویال یونیون بلژیک یک 
مهاجم جدید بخرد. مهاجمی به نام بونیفاس که فصل قبل در لیگ اروپا مقابل 

لورکوزن درخشیده بود.
آزمون اما بی‌توجه به این مسائل، درمان خود را به بهترین شکل ممکن 
پشت سر می‌گذارد و به شکل معجزه‌واری حتی می‌تواند دراردوی شهریورماه 
تیم ملی نیز شرکت کند. ستاره ایرانی باشگاه بایرلورکوزن این روزها ریکاوری 
خود را به بهترین شکل ممکن پشت سر می‌گذارد و حالا تصاویری از این روند 
را در اینستاگرام خود به اشتراک گذاشته که نشان می‌دهد سردار بی‌توجه به 
همه شایعات آماده بازگشت به زمین مسابقه است.در روزهای گذشته شایعات 

درباره سردار آزمون به اوج خود رسیده و گفته می‌شود که او در آستانه بازگشت 
به باشگاه سابق خود، یعنی زنیت سن‌پترزبورگ قرار گرفته است. هنوز هیچ 

چیز قطعی نیست و نباید فرضیه ماندن او در لورکوزن را هم نادیده گرفت.
سردار در حالی به ریکاوری خود به شکل سفت و سخت ادامه می‌دهد که 
هنوز معلوم نیست آیا فصل آینده نیز برای همین لورکوزن به میدان خواهد رفت 
یا خیر. وقتی از خود او نیز سؤال کردیم که چه آینده‌ای در انتظارش خواهد بود 
اعلام کرد که هنوز هیچ چیز مشخص نیست و تا پایان نقل وانتقالات تابستانی 

هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد.
از طرفی دیگر خبر علاقه فنرباهچه به ستاره تیم ملی ایران نیز شنیده 
می‌شود. در ترکیه برخی پا را فراتر گذاشته و معتقدند فنرباهچه برای جذب 

آزمون مبلغی را هم به لورکوزن پیشنهاد داده اما طرف آلمانی دو برابر این مبلغ 
را می‌خواهد تا سردار را آزاد کند. این در حالی است که ادین ژکو و میچی 
باتشوای در خط حمله فنرباهچه حضور دارند و این تیم تادیچ را هم از آژاکس 

به خدمت گرفته است.
با این حال به نظر می‌رسد که در نهایت دو گزینه پیش روی ستاره ایرانی 
خواهد بود. ماندن در لورکوزن و تلاش برای اثبات توانایی‌هایش یا بازگشت به 
باشگاهی که خاطرات فوق‌العاده‌ای در آن داشته یعنی زنیت سن پترزبورگ؛ باید 
منتظر روزهای آینده ماند تا ببینیم چه اتفاقی برای سردار آزمون و آینده‌اش 
رخ خواهد داد.سردار همیشه نشان داده که مرد روزهای سخت است. این را 
فصل قبل به وضوح مشاهده کردیم. جایی که خیلی کم به او بازی می‌رسید 
اما از کوچک‌ترین فرصت‌ها استفاده کرد و چهار گل حساس برای تیمش به 
ثمر رساند، چهار پاس گل داد و یک پنالتی هم گرفت. بنابراین ادامه حضور در 
لورکوزن هم نمی‌تواند تصمیم اشتباهی باشد، بخصوص که سردار مهرماه پدر 
می‌شود و خانواده او بیشتر از هر زمان دیگری به آرامش نیاز دارند. سردارهمیشه 
نشان داده که مرد روزهای سخت است. این را فصل قبل به وضوح مشاهده 
کردیم. جایی که خیلی کم به او بازی می‌رسید اما از کوچک‌ترین فرصت‌ها 
استفاده کرد و چهار گل حساس برای تیمش به ثمر رساند، چهار پاس گل داد 
و یک پنالتی هم گرفت. بنابراین ادامه حضور در لورکوزن هم نمی‌تواند تصمیم 
اشتباهی باشد، بخصوص که سردارمهرماه پدر می‌شود و خانواده او بیشتر از هر 

زمان دیگری به آرامش نیاز دارند.

سردار -لورکوزن؛ می‌ماند یا نمی‌ماند؟
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بزرگداشت شهدای مدافع حرم با حضور رییس جمهور

تا  د  کو ر ز  ا
واحدهای  احیای 
صنعتی و  تولیدی 

بخشی از واحدهای 
تولیدی و صنعتی که 
در سال‌های گذشته با 
مشکلاتی مواجه و بعضا 
ظرفیت آن‌ها کمتر از ۵۰ 
درصد یا راکد شده بودند، 
سال گذشته بار دیگر به 
چرخه تولید برگشتند. در 
این اینفوگرافیک علاوه بر 
ارائه آماری از واحدهای 
احیا شده، برخی مشکلاتی 
که بنگاه‌های اقتصادی 
با آن‌ها مواجه هستند را 
مشاهده می‌کنید.

  اینفوگرافیک

امام علی علیه السلام :

مَن آثرََ عَلى نفَسِهِ بالغََ 
فِي المُرُوءةَِ .

كسى كه ايثار كند 
، در مروّت ، به اوج 

رسيده است.
غرر الحكم : ج ۵ ص ۲۵۵ ح ۸۲۲۵ .

در حالی که دلار آمریکا از سقف قیمت نزدیک به 
چند هفته‌ی اخیر خود عقب‌نشینی می‌کند، طلا امروز 
از پايین‌ترین سطح یک ماهه 1923 با »جهش گربه 

مرده« فاصله گرفت.
 به نقل از » اف‌ایکس استریت« قیمت طلا شاهد 
»جهش گربه مرده« از پایین‌ترین سطح یک ماهه‌ی 1923 
دلاری است که در روز سه‌شنبه ثبت شد. گفتنی است 
جهش گربه مرده، بهبود موقت قیمت سرمایه بعد از یک 
نزول طولانی‌مدت یا یک بازار خرسی است که البته بعد 

از آن، مجددأ روند نزولی ادامه خواهد داشت. 
و اما دلار ایالات متحده )USD( از بالاترین سطح 
نزدیک به چند هفته‌ی گذشته عقب‌نشینی می‌کند، در 
حالی که بازدهی اوراق قرضه خزانه‌داری ایالات متحده، 
خریداران طلا را مورد تشویق قرار می‌دهد تا بازگشت 

اندکی داشته باشند.

 مشکلات کاهش تورم چین و ترس بانکی، 
حمایت‌هایی برای دلار آمریکا

با پیوستن نگرانی‌های رشد چین به مشکلات بانکی 
جهانی و تداوم جریان‌های ریسک برای دومین روز متوالی 
در روز سه‌شنبه، دلار آمریکا حرکت خوش‌بینانه‌ی خود 

را امتداد داد.
اما در حوزه‌ی گزارش‌ها و رویدادهای کلیدی، در غیاب 
انتشار داده‌های اقتصادی سطح بالا از ایالات متحده، 
احساسات ریسک تاکنون در این هفته، محرک کلیدی 
بوده است. البته بازارها در آغاز هفته با احتیاط عمل کردند 
و چشم‌انتظار داده‌های کلیدی تورم چین و آمریکا ماندند.

بدیهی است که آماری مبنی بر کاهش بیش از حد 
انتظار در صادرات و واردات چین در روز سه‌شنبه، نه‌تنها 
منجر به بروز نگرانی‌هایی پیرامون کاهش روند بهبود 
اقتصادی پساکوویدی چین شد، بلکه تقاضای پناهگاه 

امن دلار به قیمت طلا را نیز برجسته کرد.

 طلا و دلار
و اما به دنبال سقوط سهام بخش بانکی ایالات متحده 
به دلیل کاهش رتبه‌ی چندین وام‌دهنده توسط خدمات 
سرمایه گذاری مودیز، ریسک‌گریزی در معاملات آمریکا 
تشدید شد که به نوبه‌ی خود بر نگرانی‌ها در مورد سلامت 

بانک‌های ایالات متحده دامن زد. 
در هفته‌ی اخیر، شاخص دلار آمریکا به 102.80 
و در واقع، به بالاترین سطح در چهار هفته‌ی گذشته 
رسید. اما این رشد چندان دوامی نداشت و برخی عوامل 
مانند کاهش بازده اوراق قرضه، افزایش بیشتر دلار آمریکا 
را محدود کرد و به قیمت طلا اجازه داد تا شاهد یک 

بازگشت دیرهنگام باشد.
هم‌اکنون، سرمایه‌گذاران محتاطانه مشغول ارزیابی 
داده‌های تورم مختلط چین هستند؛ آمارهای تورمی چین 
 )CPI( حاکی از آن است که شاخص قیمت مصرف‌کننده
این کشور در جولای 0.3 درصد نسبت به سال گذشته 
کاهش یافت که اندکی بهتر از 0.4- درصد مورد انتظار 
بود، و اولین کاهش از فوریه 2021 را منعکس می‌کرد. 
در عین حال، شاخص قیمت تولیدکننده چین )PPI( برای 

دهمین ماه متوالی کاهش یافت.
با نگاهی به آینده، می‌توان انتظار داشت که ترس 
از کاهش تورم در چین تشدید شود و به محدود‌کردن 
عقب‌نشینی دلار کمک کند. از این رو، هر گونه تلاش 
برای بهبود قیمت طلا احتمالا کوتاه‌مدت باقی خواهد ماند.

در حال حاضر، به منظور تعیین جهت جدید در دلار 
آمریکا و همچنین قیمت طلا، داده‌های کلیدی CPI ایالات 
متحده در روز پنج‌شنبه در کانون توجه خواهند بود؛ گفتنی 
است این داده‌ها نکات تازه‌ای در مورد مسیر نرخ بهره فدرال 

رزرو ایالات متحده ارائه خواهند کرد.
از نظر تکنیکال، قیمت طلا می‌تواند به سمت میانگین 
متحرک روزانه شیب‌دار DMA-50( 50( در 1944 دلار 
حرکت کند، چرا که شاخص قدرت نسبی 14 روزه )14-

RSI( نشانه‌هایی از بهبود را به تصویر می‌کشد.
پیش از رسیدن به مانع DMA-50، خریداران طلا 
باید سقف قیمت 1938 دلاری روز گذشته را در مسیر 

بهبودی همراهی کنند.
با توجه به اینکه RSI-14 همچنان پایین‌تر از خط 
وسط قرار دارد، فروشندگان طلا احتمالاً از وضعیت 
بازیابی ممانعت می‌کنند و بهای طلا را به پایین‌ترین سطح 
ماهانه‌ی 1923 دلاری می‌رسانند. با این حال، قیمت طلا 
نیاز به بسته‌شدن روزانه به زیر سطح 1924 دلاری 11 

جولای دارد تا شاهد روند نزولی پایدار باشد.

در یک آزمایش حیوانی مشخص شده است 
رژیم غذایی مادر در دوران بارداری می‌تواند سلامت 

مغز کودک تا چندین نسل‌ بعد را بهبود بخشد.
 به نقل از نیواطلس، یک مطالعه جدید با 
استفاده از مدل‌های ژنتیکی نشان می‌دهد که 
مادرانی که از ترکیبات طبیعی استفاده می‌کنند 
که سلامت مغز را در اوایل بارداری بهبود می‌بخشد، 
ممکن است فواید آن را به فرزندان و حتی نوه‌های 
خود منتقل کنند. محققان می‌گویند یافته‌های آنها 
اهمیت داشتن یک رژیم غذایی سالم در دوران 

بارداری را نشان می‌کند.
قرار گرفتن در معرض تغییرات محیطی و رژیم 
غذایی در حیوانات می‌تواند منجر به تغییرات 
فیزیولوژیکی در فرزندان شود. اما نسل‌های بعد از 
آنها چطور و آیا در انسان هم همین اتفاق می‌افتد؟

مطالعه‌ی جدیدی که توسط محققان دانشگاه 
»موناش« انجام شد با بررسی کرم حلقوی الگانسکه 
به دلیل داشتن ژن‌های زیادی که در انسان نیز 
یافت می‌شود مورد علاقه دانشمندان هستند، 
نشان داد مادرانی که در اوایل بارداری سیب و 
گیاه می‌خورند می‌توانند از سلامت مغز فرزندان و 

نوه‌های خود محافظت کنند.
به طور خاص، محققان آکسون‌ها را بررسی 
کردند که تکانه‌های الکتریکی را بین سلول‌های 
عصبی یا نورون‌ها منتقل می‌کنند. سلامت آکسون 
توسط مجموعه‌ای یکنواخت از میکروتوبول‌ها حفظ 
می‌شود که مواد ضروری مانند آران‌ای، پروتئین‌ها 
و لیپیدها را انتقال می‌دهند. میکروتوبول‌های 
معیوب، عرضه این مواد را مختل می‌کنند و باعث 
شکنندگی آکسون می‌شوند که با اختلالات زوال 

عصبی مرتبط است.
راجر پوکاک، نویسنده مسئول این مطالعه 
می‌گوید: ما این سوال را مطرح کردیم که آیا 
محصولات طبیعی موجود در رژیم غذایی می‌توانند 
این آکسون‌ها را تثبیت کرده و از شکستگی 

جلوگیری کنند یا خیر.
محققان از مدلی از کرم الگانس استفاده کردند 
که حاوی آکسون‌های شکننده‌ای بود که با افزایش 
سن حیوان می‌شکند. آنها دریافتند که تامین اسید 
اورسولیک که یک ترکیب طبیعی موجود در پوست 
سیب، رزماری و مریم گلی است، شکنندگی 
آکسون را در کرم‌های حلقوی کاهش می‌دهد. 
پیش‌تر مشخص شده بود که اسید اورسولیک 
دارای اثرات ضد التهابی، آنتی اکسیدانی و ضد 

سرطانی است.
پوکاک می‌گوید: ما مولکولی را در سیب و 
گیاهان دارویی شناسایی کردیم که شکنندگی 
آکسون را کاهش می‌دهد. ما دریافتیم که اسید 
اورسولیک باعث فعال شدن ژنی می‌شود که نوع 
خاصی از چربی را می‌سازد. این چربی خاص 
همچنین با بهبود انتقال آکسون و در نتیجه 
سلامت کلی آن، از شکنندگی آکسون با افزایش 

سن حیوانات جلوگیری کرد.
این چربی یک اسفنگولیپید به نام اسفنگوزین-

۱-فسفات)S۱P( است. اسفنگولیپیدها در سیستم 
عصبی مرکزی یافت می‌شوند و در رشد بافت، 
شناسایی سلول و چسبندگی شرکت دارند. 
محققان دریافتند که اسفنگولیپید بلعیده شده 
باید از روده مادر به تخمک در رحم برود تا بتواند 
از آکسون‌ها در فرزندان محافظت کند. جالب توجه 
است که آنها دریافتند که این حفاظت به نسل‌های 

بعدی نیز منتقل می‌شود.
پوکاک گفت: این اولین باری است که نشان 
داده شده است که یک لیپید یا چربی به صورت 

ارثی منتقل می‌شود. 
علاوه بر این، تغذیه مادر با اسفنگولیپید از 
آکسون‌های دو نسل بعدی محافظت می‌کند. این 
بدان معناست که رژیم غذایی مادر می‌تواند نه 
تنها بر مغز فرزندان بلکه بر روی نسل‌های بعدی 
تاثیر بگذارد. کار ما از یک رژیم غذایی سالم در 
دوران بارداری برای رشد و سلامت بهینه مغز 

پشتیبانی می‌کند.
در حالی که این یافته‌ها امیدوارکننده 
 هستند، باید تحقیقات بیشتری برای 
تایید اینکه آیا این پدیده در انسان رخ می‌دهد یا 

خیر، انجام شود.

تاثیر رژیم غذایی مادر در دوران 
بارداری بر سلامت مغز فرزند و 

حتی نوه!

جهش طلا به سبک گربه 
مُرده!

آلودگی هوا عامل افزایش مقاومت آنتی‌بیوتیکی است

پژوهشگران چینی در یک پژوهش جدید نشان داده‌اند که آلودگی هوا ارتباط مستقیمی با افزایش 
مقاومت آنتی‌بیوتیکی دارد.

 به نقل از دیلی میل، یک پژوهش جدید هشدار داده که یکی از بزرگترین تهدیدها برای سلامت 
جهانی ممکن است به دلیل بالا رفتن سطح آلودگی هوا در حال افزایش باشد.

پژوهشگران چینی در این پروژه، یک ارتباط جهانی را بین وجود آلاینده‌ای به نام »PM۲.۵« در هوا 
و ایمنی باکتری‌ها در برابر داروهای آنتی‌بیوتیک یافته‌اند. اگرچه آنها مطمئن نیستند که چه چیزی 
عامل این ارتباط است اما حدس می‌زنند که باکتری‌های مقاوم به آنتی‌بیوتیک با PM۲.۵ موجود در هوا 
منتقل می‌شوند. آلاینده‌های PM۲.۵، ذرات یا قطرات کوچکی با قطر کمتر از ۲.۵ میکرومتر هستند 

که با چشم غیرمسلح دیده نمی‌شوند.
مقاومت آنتی‌بیوتیکی به شرایطی گفته می‌شود که طی آن، باکتری‌ها در واکنش به داروهای ضد 
باکتری جدید و مواد شیمیایی که برای از بین بردن آنها طراحی شده‌اند، با داروها سازگار می‌شوند و 
تکامل می‌یابند و به ابَرَمیکروب‌های فوق‌العاده قوی تبدیل می‌گردند. پژوهشگران هشدار داده‌اند که 
مقاومت آنتی‌بیوتیکی، یک معضل جهانی جدی است که سالانه باعث مرگ میلیون‌ها نفر در سراسر 

جهان می‌شود.
این پژوهش که در »دانشگاه ججیانگ«انجام شده است، برای اولین بار نشان می‌دهد که مرگ‌های 

زودرس ناشی از مقاومت آنتی‌بیوتیکی تا حدودی ناشی از آلودگی PM۲.۵ هستند.
پژوهشگران نوشتند: این اولین تحلیلی است که ارتباط بین PM۲.۵ و مقاومت آنتی‌بیوتیکی بالینی 
را در سطح جهانی توصیف می‌کند. ما نشان دادیم که همبستگی بین PM۲.۵ و مقاومت آنتی‌بیوتیکی، 

در بیشتر باکتری‌های مقاوم به آنتی‌بیوتیک سراسر جهان ثابت مانده و این همبستگی به مرور زمان 
تقویت شده است.

»مارک هولمز« استاد ژنومیک میکروبی »دانشگاه کمبریج« که در این پژوهش شرکت داشت، گفت: 
هیچ مدرکی دال بر وجود یک رابطه علت‌ومعلولی بین این دو عامل وجود ندارد.

به عبارت دیگر، گروه پژوهشی به طور قطع نمی‌دانند که آیا آلودگی هوا باعث مقاومت آنتی‌بیوتیکی 
می‌شود یا خیر اما نمونه‌های DNA نشان می‌دهند این احتمال وجود دارد. هلمز گفت: ما ژن‌های مقاومت 
آنتی‌بیوتیکی را در DNA توالی‌یابی‌شده‌ پیدا کرده‌ایم که از نمونه‌های هوا به دست آمده‌اند و ممکن است 

نشانه‌هایی از مکانیسم احتمالی را ارائه دهند.
این گروه پژوهشی، داده‌های مربوط به استفاده از آنتی‌بیوتیک و مقاومت به آن را از سال ۲۰۰۰ تا 
۲۰۱۸ در ۱۱۶ کشور از جمله بریتانیا، آمریکا، چین، هند و استرالیا مورد بررسی قرار دادند. آنها این 
نتایج را با داده‌های مربوط به آلاینده PM۲.۵ مقایسه کردند که از همان کشورها و همان دوره زمانی 

به دست آمده بودند.
همبستگی قابل‌ توجهی بین PM۲.۵ و مقاومت آنتی‌بیوتیکی در هشت گونه از ۹ گونه باکتری مقاوم 
به آنتی‌بیوتیک از جمله باکتری »اشریشیا کلی«)E. coli( دیده شد که در سطح جهانی ثابت بود. نتایج 
نشان دادند که هر ۱۰ درصد افزایش PM۲.۵، با افزایش ۱.۱ درصدی مقاومت آنتی‌بیوتیکی مرتبط است.
نکته قابل توجه این است که سطوح بالایی از مقاومت آنتی‌بیوتیکی در شمال آفریقا، خاورمیانه 
و جنوب آسیا یافت شدند. این در حالی بود که اروپا و آمریکای شمالی، سطوح پایینی از مقاومت 

آنتی‌بیوتیکی داشتند.
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